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Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wilkowice

Zespół kontrolny

l. Radna Katarzyna Mlarz - kierownik zespołu kontrolnego

2. Radna Małgorzata Olma - członek zespołu kontrolnego

3. Radny Paweł Handriik - członek zespohi kontrolnego

PROTOKÓŁ POKONTROLNY

KONTROLOWANY PODMIOT: Urząd Gminy Wilkowice, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej (GOPS), Zespół Obsługi

Szkół i Przedszkoli (ZOSiP)

Miejsce Kontroli: Urząd Gminy Wilkowice ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice

Kierownik jednostki: Wójt Gminy Wilkcwice, mgr Maciej Mrówka

PRZEDMIOT KONTROLI: Kontrola środków pochodzących z Funduszu Pomocy wydatkowanych na pomoc Ukrainie w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za rok 2025 (wdg. stanu na dzień 31 października 2025 r. ).

ZAKRES KONTROLI: Na podstawie § 57 ust. 5 Statutu Gminy Wilkowice(Dz. U. Woj. Śl.z 2021 r. Poz._7l75) oraz

załącznika nr 4 (plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok) do uchwały nr Xl/77/2024 Rady Gminy Wilkowice z 30

grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wilkowice na 2025 r - określono szczegółowy zakres

kontroli.

W ramach kontroli zespół kontrolny dokonał szczegółowej analizy:

. Wysokości środków otrzymanych na ten cel oraz ich przeznaczenia.

v

Wysokości zwróconych środków (jeżeli sytuacja miała miejsce) oraz przyczyn zwrotu.

Sposobu rozliczenia środków i informacji, ile środków pozostało do rozliczenia.

Przepisów prawa, na podstawie których dokonano powyższych czynności.

Kompletności i prawidłowości dokumentacji w powyższym zakresie.

KONTROLUJĄCY: Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wilkowice, zespół kontrolny w składzie:

l. Radna Katarzyna Pilą rz-kierownik zespołu kontrolnego

2. Radna Małgorzata Olma - członek zespołu kontrolnego

3. Radny Paweł Handzlik - członek zespołu kontrolnego

działający na podstawie Upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 8/2025 z dnia 30/10/2025 r





DATA ROZPOCZĘCI KONTROLI: 06/11/2025 r.

DATA ZAKOŃCZENIA KOIVTROU: 06/11/2025 r.

Zespół kontrolny członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilkowice wystuchał pracowników podmiotu

kontrolowanego w osobach:

. Dyrektor GOPS - Gabriela Hamerlak-Ciurla,

. Księgowa ZOSiP - Iwona Orawczak,

. Dyrektor ZOSiP - Barbara Jaworska,

. Przedstawiciel Skarbnika Urzędu Gminy Wilkowice - Ewelina Tobiasz

OPIS STANU FAIOYCZNEGO

Zespół kontrolny przeprowadził kontrolę w zakresie wykorzystania środków z Funduszu Pomocy wydatkowanych na

pomoc Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za rok 2025. Kontrola obejmowała

analizę wysokości otrzymanych środków, ich przeznaczenia, zwrotów, rozliczeń oraz zgodności z przepisami prawa.

l. Podstawy prawne i zasady realizacji

Świadczenia i zadania realizowane przez Gminę Wilkowice w ramach Funduszu Pomocy opierają się na:

. Ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 póz. 337) oraz jej późniejszych zmianach (Dz. U. 2025 póz. 1301),

. Przepisach dotyczących finansowania zadań oświatowych (art. 55 ust. l ustawy z dnia 27 października 2017 r.

o finansowaniu zadań oświatowych).

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy określa szczególne zasady zalegalizowania pobytu

obywateli Ukrainy oraz ich najbliższych członków rodziny, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w

związku z działaniami wojennymi. Ustawa definiuje również kategorie osób uprawnionych do pomocy, w tym

małżonków obywateli Ukrainy, małoletnie dzieci obywateli Ukrainy oraz dzieci ich małżonków, pod warunkiem, że nie

są obywatelami polskimi ani innych państw członkowskich DE.

Legalność pobytu obywateli Ukrainy jest uznawana do dnia 4 marca 2026 r., pod warunkiem rejestracji w systemie

PESEL. Ustawa wyklucza jednak osoby posiadające inne tytuły pobytowe, takie jak zezwolenie na pobyt stały, status

uchodźcy, czy zgoda na pobyt tolerowany.

Środki z Funduszu Pomocy mogą być przeznaczane na wszelkie wydatki związane z funkcjonowaniem szkól, placówek

oświatowych oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS), które realizują dodatkowe zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy. Wydatki obejmują m. in.:

. wynagrodzenia nauczycieli,

. zakup pomocy dydaktycznych, materiałów edukacyjnych i wyposażenia,

* dodatkowe godziny nauki języka polskiego,

. pomoc psychologiczno-pedagogiczną,

. świadczenia rodzinne, opiekuńcze i pielęgnacyjne.





2. Organizacja i obieg środków

Środki z Funduszu Pomocy wpływają na rachunek bankowy dochodów Gminy Wilkowice, a następnie są przekazywane

na wydzielony rachunek bankowy dedykowany dla Funduszu Pomocy.

. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli (ZOSiP) dokon uje podziału środków na poszczególne jednostki oświatowe i

wnioskuje do Wydziału Finansowego Urzędu Gminy o ich przekazanie na wydzielone rachunki placówek.

. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej (GOPS) realizuje świadczenia dla obywateli Ukrainy na podstawie

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz przepisów o świadczeniach rodzinnych.

3. Skala wsparcia w 2025 r.

W okresie od l stycznia do 31 października 2025 r. Gmina Wilkowice otrzymała łącznie 562 761 zł ze środków Funduszu

Pomocy. Kwoty miesięczne były naliczane na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej (SIO), które

uwzględniały liczbę uczniów, etap edukacyjny oraz dodatkowe potrzeby, takie jak pomoc psychologiczno-pedagogiczna

czy dodatkowe godziny nauki języka polskiego.

Na początku roku w szkołach uczyło się 32 uczniów z Ukrainy, a na koniec października liczba ta spadła do 23. W

przedszkolach liczba dzieci zmniejszyła się z 9 do 6. Zmniejszenie liczby beneficjentów pomocy przełożyło się na niższe

zapotrzebowanie finansowe w kolejnych miesiącach, co było odzwierciedlone w kalkulacjach SIO. Wartości te
uwzględniały również zmiany w trakcie miesiąca, np. uśrednione dane, takie jak 23,9 ucznia, lub 6, 8 na przedszkolaka

(łącznie 30, 7).

Obywatelom Ukrainy przebywającym legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przysługuje prawo do świadczeń

rodzinnych, takich jak:

. zasiłek rodzinny,

. świadczenia opiekuńcze (zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna),

. jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia dziecka,

. świadczenie rodzicielskie.

Świadczenia te są przyznawane na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, a ich realizacja jest uzależniona od

spełnienia kryteriów dochodowych:

. 674 zł na osobę w rodzinie,

. 764 zł w przypadku rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym.

W zakresie realizowanych świadczeń społecznych w roku 2025 otrzymano łącznie 60175,96 zł, z czego wykorzystano

58 872, 80 zł, przeznaczając środki na:

. nadanie numeru PESEL: l 092,11 zł,

. art. 9 - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych: 52,68 zł,

. świadczenia rodzinne: 54105,71 zł.

Pozostało niewykorzystanych 1303,16 zł.





4. Zwroty i sprawozdawczość

W okresie objętym kontrolą (do 31. 10.2025 r. ) Gmina Wilkowice nie dokonywała zwrotu środków z Funduszu Pomocy.

Jednostki samorządu terytorialnego mają obowiązek przedkładać rozliczenia środków do Wojewody Śląskiego do 5.

dnia każdego miesiąca. Rozliczenia obejmują:

. środki otrzymane,

* środki wydatkowane,

* stan niewykorzystany na koniec miesiąca.

Rachunek wyodrębniony jest oprocentowany, a odsetki są zwracane kwartalnie (zgodnie ze zmianą przepisów w

październiku 2025 r.). Refundacje za nadanie numeru PESEL i potwierdzenie tożsamości były realizowane

automatycznie na podstawie danych systemowych USC. W 2025 r. liczba refundacji za nadanie numeru PESEL oraz

potwierdzenie tożsamości zmniejszyła się w porównaniu do lat wcześniejszych, co było związane z mniejszą liczbą

nowych przyjazdów obywateli Ukrainy. Refundacje te były realizowane na podstawie danych systemowych, a ich

rozliczenie odbywało się automatycznie.

5. Realizowane świadczenia przez GOPS

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej (GOPS) przyznaje obywatelom Ukrainy świadczenia na zasadach obowiązujących

obywateli polskich. Wśród realizowanych świadczeń znajdują się:

. zasiłek rodzinny z dodatkami (np. z tytułu urodzenia dziecka, samotnego wychowywania dziecka,

wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej, kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego),

. świadczenia opiekuńcze, w tym:

. świadczenie pielęgnacyjne w wysokości 3 287 zł miesięcznie,

. zasiłek pielęgnacyjny w wysokości 215,84 zt miesięcznie,

. jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia dziecka w wysokości l 000 zł,

. świadczenie rodzicielskie w wysokości 1000 zł miesięcznie.

Świadczenia zależne od dochodu są przyznawane na podstawie obowiązujących kryteriów:

. 674 zł na osobę w rodzinie,

. 764 zł w przypadku rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym.

GOPS weryfikuje legalność pobytu beneficjentów w rejestrach Straży Granicznej przed każdą wypłatą świadczeń.

Wskazano, że aktualizacja centralnych rejestrów bywa opóźniona, jednak takie przypadki miały charakter incydentalny i

nie wpływały znacząco na realizację świadczeń. Ponadto, Komendant Główny Straży Granicznej udostępniał GOPS

informacje o wyjeździe obywatela Ukrainy na okres powyżej 30 dni oraz o posiadaniu legalnego pobytu przez okres

nieprzerwany dłuższy niż 365 dni.

6. Składki ZUS od świadczeń opiekuńczych

Dla osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego GOPS finansuje składki emerytalno-rentowe do ZUS.

Wysokość składek wynika z wartości świadczenia (na dzień kontroli 3 287 zł):

. składka emerytalna: 19,2%,

. składka rentowa: 8%.





Łącznie daje to ok. 904,58 zł miesięcznie na osobę. Składki są naliczane i przekazywane zgodnie z przepisami, a

dokumentacja potwierdzająca ich wymiar i przelewy pozostaje do wglądu w GOPS.

7. Wydatkowanie środków przez ZOSiP

W 2025 r. środki z Funduszu Pomocy zostały przeznaczone na:

. wynagrodzenia nauczycieli prowadzących naukę języka polskiego dla uczniów z Ukrainy,

. wynagrodzenia nauczycieli przedmiotowców, specjalistów oraz pracowników administracji i obsługi w

placówkach, do których uczęszczali uczniowie z Ukrainy (wg proporcji liczby uczniów z Ukrainy do ogółu
uczniów w placówce),

. zakup środków czystości na potrzeby przedszkola w Bystrej (500 zł) - placówka obsługiwała wówczas 8 dzieci z
Ukrainy.

8. Zakup podręczników i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 50b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, Gmina Wilkowice w dniu 16 kwietnia 2025 r. złożyła

wniosek o przyznanie środków na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy na rok szkolny 2025/2026. Wnioskowana

kwota wyniosła 4 051, 17 zł i obejmowała 25 uczniów szkót podstawowych. Środki wpłynęły na konto Gminy w dniu 4
czerwca 2025 r. l zostały przekazane na konta szkół w celu realizacji zakupu podręczników. Rozliczenie środków z

Funduszu Pomocy ma zostać przedłożone do dnia 15 grudnia 2025 r.

ZAŁĄCZNIKI

. Sprawozdania GOPS oraz ZOSiP dotyczące wydatkowania środków pochodzących z Funduszu Pomocy
wydatkowanych na pomoc Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

. Sprawozdania miesięczne z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od 01.01.2025 do 31. 10. 2025

(otrzymane, wykorzystane, niewykorzystane).

Zestawienie GOPS według rodzajów zasiłków za okres 01.01.2025 do 31. 10. 2025.

. Zestawienie wysokości środków otrzymanych w okresie 01.01.2025 do 31. 10.2025 wraz z średnio-miesięczną
liczbą uczniów / dzieci w placówkach oświatowych.

. "Żółta teczka" - zestawienia zapotrzebowań miesięcznych I dyspozycji środków.

. Sprawozdanie kwartalne z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres 01.01.2025 do 31.10.2025
wystane do Wojewody Śląskiego (wysiane 05.11.2025 r. ).

< Wniosek o dotację na podręczniki (16.04.2025 r. ) wraz z zestawieniem zbiorczym uwzględniającym podział na
szkoły.

. Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych w okresach miesięcznych - raporty SIO.





WNIOSKI

Zespół kontrolny w składzie:

l. Radna Katarzyna Pilarz - kierownik zespołu kontrolnego

2. Radna Małgorzata Otma - członek zespołu kontrolnego

3. Radny Paweł Handzlik - członek zespołu kontrolnego

stwierdza, iż działania w zakresie wykorzystania środków z Funduszu Pomocy za 2025 r. (wg stanu na 31. 10.2025 r.)

prowadzone przez Urząd Gminy Witkowice, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół Obsługi Szkól I Przedszkoli

są realizowane prawidłowo. Po wysłuchaniu przedstawiciela podmiotu kontrolowanego zespół nie wnosi dalszych

uwag dotyczących przedmiotu kontroli.

Na tym protokół zakończono i podpisano w Wilkowicach w dniu 20/11/2025 r.

Zespół kontrolny w składzie:

l. Radna Katarzyna Miara - kierownik zespołu kontrplnegp

.v"

2. Radny Paweł Handzllk - członek zespołu k^tntrol^ego
-7

^

"r .. -----....---T-----
3. Radna Małgorzata Olma - członek zespołu) kpnt^Ąlnego

2 8. LIS. 2025
Kierownik podmiotu kontrolowanego...

\Vó'
-^

Maciej Mrówka

(data, podpis i pieczęć)





EGZEMPLARZE l ROZDZIELNIK:

. Protokół sporządzono w 4 egzemplarzach.

. Protokół otrzymują:

. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wilkowice

. Wójt Gminy Wilkowice, mgr Maciej Mrówka

. Kierownicy jednostek kontrolowanych:

Dyrektor GOPS Gabriela Hamerlak-Ciurla

Dyrektor ZOSiP Barbara Jaworska
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Wilkowice

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej [/ ,
w Wilkowicach

ul. Parkowa 10. 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wilkowice.pl

Wilkowice, dnia 06. 11.2025 r.

Komisja Rewizyjna
Rady Gminy Wilkowice

43-365 Wilkowice

Dotyczy: kontroli w ramach środków pochodzących z Funduszu Pomocy wydatkowanych na pomoc Ukrainie

Szanowni Państwo,

Pomoc Obywatelom Ukrainy przyznawana Jest na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022_r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 póz. 337)
Ustawa określa szczególne zasady zalegalizowania pobytu obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytonum^tego
panstwa7oraz"obyvrateTi Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych
wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. .. . . ,.
Ilekroć w ustawie jest mowa o obywatelu Ukrainy, rozumie się przez to także nieposiadających
ukraińskiego:
l) małżonka obywatela Ukrainy,
2) małoletnie dziecko obywatela Ukrainy,
3} matoletnie dziecko małżonka obywatela Ukrainy
-o ile przybyli oni na terytorium Rzeaypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy . ,, _,.,., ":
w~związku~z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa i nie są obywatelami polskimi
obywatelami innych niż Rzeczpospolita Polska państw członkowskich Unii Europejskiej.

Obywatel Ukrainy, który przybył legalnie na terytorium Rzeczypospolitę! Polskiej w okresie od dnia 24 lute802022r-, do
dnia określonego. w przepisach wydanych na podstawie ust. 4 i deklaruje zamiar pozostania na terytorium RzeayPOSPOrrt^
Po!skięj'.7egopobytr na tym terytorium uznaje się za legalny do dnia 04 marca 2026 r. Za.legalnyuznaJesi?takze, Pobyt

dziecka urodzonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej pr7ez matkę, o ile dzie
Dbywatelem innego niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej.
Ustawy nie stosuje się do obywateli Ukrainy:
l) posiadających:
a) zezwolenie na pobyt stały,
b) zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej,
c) zezwolenie na pobyt czasowy,
d) status uchodźcy,
e) ochronę uzupełniającą,
f) zgodę na pobyt tolerowany,
g) zgodę na pobyt ze względów humanitarnych;

a) złożyli w Rzeczypospolitej Polskiej wnioski o udzielenie ochrony międzynarodowej lub w imieniu których takie wnioski
zostały złożone, . . _ _"^. ^,-,.:-:
b)'zadekfarowali zamiar złożenia wniosków o udzielenie ochrony międzynarodowej w Rzeczypospolitej Polskiej na
podstawie art. 28 ust. l lub art. 61 ust. l ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na





Wilkowice

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Wilkowicach

ul. Parkowa 10, 43-?65 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55/fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops. wilkowice. pl

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. póz. 1504 oraz z 2024 r. póz. 854 i 1688) lub których takie deklaracje
zamiaru dotyczą;
3) którzy korzystają z ochrony czasowej na terenie innego niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii
Europejskiej przyznanej z powodu działań wojennych prowadzonych na terytorium Ukrainy.

ŚWIADCZENIA RODZINNE

Art. 26. l. w/w ustawy stanowi: obywatelowi Ukrainy przebywającemu legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przysługuje prawo do świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach
rodzinnych, jeżeli zamieszkuje z dziećmi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Ustalając prawo do świadczeń rodzinnych uzależnionych od kryterium dochodowego, przy ustalaniu dochodu rodziny w
przeliczeniu na osobę nie uwzględnia się członka rodziny, który, zgodnie z oświadczeniem osoby ubiegającej się o te
świadczenia, nie przebywa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. _
Obywatelowi Ukrainy przebywającemu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, prawo do świadczeń, o których mowa w
ust. l, ustala się, począwszy od miesiąca, w którym wpłynął wniosek, nie wcześniej niż ód miesiąca, w którym obywatel ten
został wpisany do rejestru PESEL, a w przypadku świadczeń przysługujących na dziecko - również dziecko zostało wpisane
do tego rejestru. Wniosek o przyznanie świadczeń, zawiera numer PESEL wnioskodawcy oraz, jeżeli występuje, rodzaj, serię
i numer dokumentu stanowiącego podstawę przekroczenia grania, a w przypadku świadczeń przysługujących na dziecko
- numer PESEL dziecka oraz, jeżeli występuje, rodzaj", serię i numer dokumentu stanowiącego podstawę przekroczenia
granicy.

Komendant Główny Straży Granicznej udostępnia, ustalającemu prawo do świadczeń, organowi właściwemu wrozumieniu
ustawy o świadczeniach rodzinnych, informację o wyjeździe obywatela Ukrainy na okres powyżej 30 dni oraz informację o
posiadaniu nieprzerwanie, przez okres nie krótszy niż 365 dni. uprawnienia. legalnego pobytu. Informację, się w drodze
teletransmisji.

Świadczeniami rodzinnymi są:
l) zasiłek rodzinny oraz dodatki do zasiłku rodzinnego
2) świadczenia opiekuńcze:

a. zasiłek pielęgnacyjny,
b. świadczenie pielęgnacyjne,
c. zasiłek dla opiekuna.

3) jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka,
4) świadczenie rodzcielskie.

Zasad r nawania rawa do ś iadczeń rodzinn c . /
Prawo do zasiłku rodzinnego i dodatków do tego zasiłku przysługuje:

l) rodzicom,
2) jednemu z rodziców albo opiekunowi prawnemu dziecka,
3) opiekunowi faktycznemu dziecka,
4) osobie uczącej się,

jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę albo dochód osoby ucsącej się nie przekracza kryterium dochodowego.
Kryterium dochodowe wynikające z ustawy o śwriadczeniach rodzinnych wynosi:

. kryterium ogólne - 674,00 zł.

. kryterium dla rodziny z dzieckiem niepełnosprawnym - 764,00 zł.
Zasiłek rodzinny przysługuje do ukończenia przez dziecko:
18 roku życia lub nauki w szkole, jednak nie dłużej niż do ukończenia 21 roku życia, albo 24 roku żyda, jeżeli kontynuuje
naukę w szkole lub w szkole wyższej i legitymuje się orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu
niepełnosprawności.
Zasiłek rodzinny przysługuje osobie uczącej się w szkole tub w szkole wyiszej, jednak nie dłużej niż do ukończenia 24roku
życia.

Do zasifku rodzinnego przyshigują dodatki:
-z tytułu urodzenia dziecka,

x
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- z tytułu samotnego wychowywania dziecka,
- z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej,
- z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego,
Brak prawa do zasiłku rodzinnego z powodu niespełnienia warunków określonych w ustawie, oznacza równocześnie
brak prawa do któregokohwiek z dodatków.

Dodatek z tytuhi urodzenia dziecka przysługuje matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu dziecka, opiekunowi
faktycznemu dziecka w wieku do ukończenia przez dziecko pierwszego roku życia, jeżeli nie został przyznany rodzicom
lub opiekunowi prawnemu dziecka. Dodatek przysługuje Jednorazowo, w wysokości 1000, 00 zł.

Dodatek z tytuhi samotnego wychowywania dziecka przysługuje samotnie wychowującym dziecko matce lub ojcu,
opiekunowi faktycznemu dziecka albo opiekunowi prawnemu dziecka, jeżeli nie zostało zasądzone świadczenie
alimentacyjne na rzecz dziecka od drugiego z rodziców dziecka, ponieważ: drugi z rodziców dziecka nie żw'e;ojciec dziecka
jest nieznany; powództwo o ustalenie świadczenia alimentacyjnego od drugiego z rodziców zostało oddalone. Dodatek
przysługuje również osobie uczącej się, Jeżeli oboje rodzice osoby uczącej" się nie żyją. Dodatek przysługuje w wysokości
193. 00 zł miesięcznie na dziecko, nie więcej jednak niż 386, 00 zł na wszystkie dzieci. Wprzypadku dziecka posiadającego
orzeczenie o niepełnosprawności kwotę zasiłku zwiększa się o 80,00 zt, Jednak nie więcej niż 160,00 zł na wszystkie
dzieci.

Dodatek z tytuhi wychowywania dziecka w rodzinie wietodzietnej przysługuje matce lub ojcu, opiekunowi faktycznemu
dziecka albo opiekunów prawnemu dziecka. Dodatek przysługuje w wysokości 95,00 zł miesięcznie na trzecie i na
następne dzieci uprawnione do zasiłku rodzinnego.

Dodatek z tytuhi kształcenia i rehabilitacji dziecka przysługuje matce lub ojcu, opiekunowi faktycznemu dziecka albo
opiekunowi prawnemu dziecka, a także osobie uczącej się na pokrycie zwiększonych wydatków związanych z rehabilitacją
lub kształceniem dziecka w wieku: l) do ukończenia 16. roku życia, jeżeli legitymuje się orzeczeniem
o niepełnosprawności; 2} powyżej 16. roku życia do ukończenia 24. roku życia, jeżeli legitymuje się orzeczeniem
o umiarkowanym albo o znacznym stopniu niepełnosprawności. Dodatek przysługuje miesięcznie w wysokości: 90,00 zł
na dziecko w wieku do ukończenia 5 roku żyda; 110,00 zł na dziecko w wieku powyżej 5 roku życia do ukończenia 24.
roku życia.

Zasiłek pleteenacylny przysługuje: niepełnosprawnemu dziecku, osobie niepełnosprawnej w wieku powyżej 16 roku życia,
jeżeli legitymuje się orzeczeniem o Znacznym stopniu niepełnosprawności, osobie, która ukończyła 75 lat. Zasiłek
pielęgnacyjny przysługuje także osobie niepełnosprawnej w wieku powyżej 16. roku życia legitymującej się orzeczeniem
o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. Jeżeli niepełnosprawność powstała w wieku do ukończenia 21 roku życia.
Zasiłek pielęgnacyjny prryshjguje w wysokości 215,84 zł miesięcznie.

Świadczenie pieleenacyine przysługuje matce albo ojcu, innym osobom, na których zgodnie z przepisami ustawy z dnia
25 lutego 1964 r. - Kodeks rodzinny i opiekuńczy, ciąży obowiązek alimentacyjny, a także małżonkom, opiekunowi
faktycznemu dziecka, rodzinie zastępczej, osobie prowadzącej rodzinny dom dziecka, dyrektorowi placówki opiekuńczo-
wychowawczej, dyrektorowi regionalnej placówki opiekuńczo-terapeutycznęj albo dyrektorowi interwencyjnego ośrodka
preadopcyjnego -jeżeli sprawują opiekę nad osobą wwieku do ukończenia 18 roku życia legitymującą się orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności
stałej lub długotrwałej opieki tub pomcKy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i
edukacji. Świadczenie pielęgnacyjne może być podwyższone o 100% na drugą i każdą kolejną osobę, nad którą
sprawowana Jest opieka. W przypadku śmierd osoby wymagającej" opieki, osoba sprawująca opiekę zachowuje prawo do
świadczenia pielęgnacyjnego do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpił zgon osoby
wymagającej opieki.
W roku 2025 świadczenie pielęgnacyjne przysługiwało w wysokości 3 287,00 zł.
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l^norazowa Tm<^ , tytuh, urodzenia się d?jęck,ł. przysługuje matce lub ̂ "e^o^wowPW/ne^^°i
opiekunowi faktycznemu dziecka, jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę nie przekracza kwoty 1922,C
Jednorazowa zapomoga przysługuje w wysokości 1000,00 2ł.

Świadczenie rodzicielskie przysługuje osobom, którym po urodzeniu się dziecka nie przysługuje prawo do otrzymania
zasiłku macierzyńskiego. Świadczenie to przysługuje matce albo ojcu dziecka, opiekunowi faktycznemu dziecka
w przypadku objęcia opieką dziecka w wieku do ukończenia 7 roku życia, a w przypadku dziecka, wobec którego podjęto
deq5ę~o odroczeniu obowiązku szkolnego - do ukończenia 10 roku życia, rodzinie zastępczej, z wyjątkiem rodziny
zastępczej zawodowej, w przypadku objęcia opieką dziecka w wieku do ukończenia 7 roku życia, a w przypadku^ziecka,
wobec którego podjęto decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego - do ukończenia 10 roku życia, osobie, która
przysposobiła dziecko, w przypadku objęcia opieką dziecka w wieku do ukończenia 7 roku życia, a w PrzyPadku dziecka'
wobec którego podjęto decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego - do ukończenia 10 roku żyda.
rodzicielskie przyshjguje w wysokości l 000,00 zt miesięcznie.

Składka na ubezpieczenie art. 6 ust 2a ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych
Za osobę pobierającą świadczenie pielęgnacyjne, wójt opłaca składkę na ubezpieczenia emerytalne i rentowe od podstawy
odpowiadającej wysokości pobieranego świadczenia pielęgnacyjnego przez okres niezbędny do uzyskania okresu
ubezpieczenia (składkowego i nieskładkowego) odpowiednio 20-letniego przez kobietę i 25-letniego przez mężczyznę.
Art. 58 ust. 3 ustawy o źwiadczeniach rodzinnych, osoba zdolna do pracy, lecz niepozostająca wzatrudnieniu ze względu
na konieczność sprawowania opieki nad dzieckiem wymagającym stałej pielęgnacji, posiadającym orzeczenie o
niepełnosprawności wraz ze wskazaniami, o których mowa w art. 6b ust. 3 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, za które ośrodek pomocy społecznej
opłacał składkę na ubezpieczenia społeczne przed dniem l styania 1999 r.. nabywa prawo do emerytury bez względu na
wiek, jeżeli w dniu Istyania 1999 r. ukończyta co najmniej 45 lat i ma okres ubezpieczenia (składkowy i nieskładkowy)
wynoszącyco najmniej 20 lat w przypadku kobiet i 25 lat w przypadku mężczyzn. Wysokość emerytury dla tej osoby ustala
się według zasad przewidzianych w praepisach o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, dla osób
ubezpieczonych urodzonych przed dniem l stycznia 1949 r.

Wysokość składek na ubezpieczenie emerytalne wynosi 19,52 % - emerytalne, 8%- rentowe. Kwota 3 287,00 . 27, 52%
wynosi: 904,58 zł.

POMOC SPOŁECZNA
Art. 29 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przewiduje
dla obywatela Ukrainy praebywającemu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, którego pobyt na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny, który został wpisany do rejestru PESEL, mogą być przyznawane
świadczenia pieniężne i niepieniężne, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.
Obywatel Ukrainy, ubiegający się o świadczenia z pomocy społecznej składa oświadczenie, że me jest osobą, którą ustawa
wytacza ze świadczeń'Oświadczenie, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia. Składający oświadczenie zawiera w nim klauzulę o następującej treści: Jestem świadomy odpowiedzialności
karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. ". Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych oświadczeń.
Do udzielania świadczeń, właściwa jest gmina miejsca pobytu osoby ubiegającej się o te świadczenia.
Sprawienie pogrzebu obywatelowi Ukrainy, należy do zadań zleconych z zakresu administraq"i rządowej.

Z poważaniem
Gabriela Hamerlak-Ciurla

dyrektor Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

w Wilkowicach
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Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli

w Wilkowicach

Sz. P. Elżbieta Lenda

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Wilkowice

Dotyczy: kontroli środków pochodzących z Funduszu pomocy, wydatko_wanych
na pomoc Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za
2025 r.

Podstawa rawna:

1. USTAWA z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 póz. 337) art.
50ustTz późn/zm. (Dz. U. '2025 póz. 1301) (dotyczy realizacji dodatkowych
zadań oświatowych),

2. USTAWA z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwis
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 póz. 337) art.
50b (dotyczy zakupu podręczników)

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w ^wiązku
z konfliktem~zbrojnym na terytorium tego państwa, wójt (burmistrz^ prezydent miasta),
zarządpowiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami z Funduszu Pomocy.
Środki z Funduszu Pomocy mogą być przeznaczane na wszystkie wydatki związane
z funkcjonowaniem szkół/placówek oświatowych, które pozostają w zwiąże
z dodatkowymi zadaniami oświatowymi dotyczącymi dzieci z_UKraln^
z uwzględnieniem wydatków rzeczowych (np. wynagrodzenia nauczyciel^za^p

'dydaktycznych, materiałów i 'wyposażenia). W zakresie zadań'_które^e
powodują"bezpośredniego wzrostu kosztów, wydatkując środki można brać pod uwagę
proporcję liczby uczniów w szkole/placówce.

Sposób naliczania nie stanowi wytycznych do wydatkowania ̂rodtów. ^Jedno^ki
^mo^ądu"IIterytonalnego mogą wykorzystywać otrzymane środki według potrzeb





Szczegółowy zakres zadań finansowanych z otrzymanych środków należy dodecyzji

poszczególnych samorządów, z tym, że środki z Funduszu pomocymus^yć -
Zgodnie Pustawą - wykorzystane na zadania oświatowe dotyczące dzieci z Ukrainy.
Gmina Wilkowice comiesięcznie uzyskuje w Systemie Informacji Oświatowej
kalkulację'środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o ktoiych^mowa
w"ww."Ustawie. Kwota środków naliczona jest zgodnie z zasadami podziału :
fina'nsowy*ch"na' dodatkowe zadania oświatowe. Do miesięcznej kalkulac^srodl<ow
istotnymi/danymi są: liczba uczniów - obywateli Ukrainy w szkołach ' Przedszkolach-
wraz z dodatkowymi informacjami np. etap edukacyjny, wielkość placówki oświatowej,
uczęszczanie uczniów do klas sportowych, niepełnosprawności, ^zie
dodatkowej pomocy psychologiczno-pedagogicznej, dod. godziny nauki j. polskiego.
Środki wpływają na rachunek bankowy dochodów Gminy Wilkowice, nast?Pnle s^

"na' wydzielony rachunek bankowy dedykowany dla środków
^Funduszu 'Pomocy. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach dokonuje
podziału środków na poszczególne jednostki oświatowe i wnioskuje ^
Fmansowego Urzędu Gminy Wilkowice o przekazanie środków na wydzielone do tego
celu rachunki bankowe placówek oświatowych.

Otrzymane środki zostały przeznaczone na wynagrodzenia nauczycieli_z_tytuł^
prowadzenia nauki j. polskiego dla uczniów z Ukrainy, wynagrodzenis> nauczyclen
przedmiotowców, nauczycieli specjalistów oraz pracowników administrapji i oDSł^
w'Placówkach do których uczęszczali uczniowie z Ukrainy, wg. proporcji liczby uczniów
z Ukrainy do ogółu liczby uczniów/dzieci w danej placówce oświatowe^Na_

) w Bystrej przeznaczono środki w wysokości 500, 00
złjlnazakrup środków czystoścFna potrzeby przedszkola. Do placówki uczęszczało
wówczas 8 dzieci z Ukrainy.

Wokresie od 01.01.2025 r. do 31. 10.2025 r. Gmina Wilkowice nie dokonywała zwrotu
środków z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 50b w roku 2025 ustawy o pomocy obywatelom^ukrainy
w związkurz konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, jednostki samosądu
terytol Slnego"otrzymują środki z Funduszu na zakup Podr?czników_matenatów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i ̂ niepublicz
^kół"podl stawowych"dla dzieci i młodzieży oraz szkół artystycznych realizujących
kształcenie'ogolne"w zakresie szkoły podstawowej, będących obywatelami_ukrainy:

"pobyfna terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za \ega^ na
^""niniejszej ustawy albo którzy przebywają legalnie na terytoriom

Ruze"cz"ypospolitejJ Polskiej, w przypadku gdy przybyli na te^wwn_RzeczwspoM^
Potskiej'z"terytorium" Ukrainy od'dnia 24 lutego 2022 r. w^związku ̂ dz^amj
wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa,^ zakre^ie^o^orym iw^
rart"ly55" uTFustawy z~ d nią 27 października 2017 r. o/. nansowaniu_zadan
oświatowych^' przeznaczonych do obowiązkowych zajęć edukacyjnych z





kształcenia ogólnego, określonych w ramowych planach nauczania ustalonych
dla tych szkół.

Gmina akowiec w dniu 16 kwietnia ̂ '^aw^S^
środkó^z"^ndvusTułlna zakup podręczników dla uczniów (na rok ^kdr;^2025f^6)
^h^FbuywdSLS^g'S'a'cji poTyskanych ze szkol podstawowych.

Wnioskowana kwota wynosiła 4051, 17 zł. na zakup podręczników dla łącznie
25 uczniów szkół podstawowych.

W dniu 4 czepca 2025 r. środkii wP<y"^ "k°,nlG ;mnZ^czoe^
zostafyvprz'ekuazaneŁna"kontaszk6ł, w celu realizacji zakupu P°*?ozn^ Ro^e^
3wpT^ad'u'sszu°P"omoq;'Tedn°stka samorządu terytorialnego ma obowiązek
przedłożyć do dnia 15 grudnia 2025 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWĄ
Zclirótu Obsługi Szkół f Przedszkoli

w Wekowi csfch

Twonaurawczak

^^°W ^S^
Barbara JQyarska

Załączniki:

1. Zestawienie zbiorcze - terminy oraz wysokość otrzymanych środków w okresie
,. ^s^^^^^atw-chwok'esach
3. ^^^aTSo nie szk6> w pod^ki, -to^^"^3- SaSe lo^czneanZ°T"2c02r^ "- Ciosek:"' zostawienie zbiorcze

podręczników





Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01.01.2025 do dnia 31.01.2025
rodki otrzymane z

Wyszczególnienie ^UW

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy ^gp
obywatelom Ukrainyf...)

0,00

u;' . /
''-.' l

rodki tan
kora stanę niewykoriystanyc

0, 00

u

Świadczenie jednorazowe 300 zf

Świadczenia rodzinne

4 Świadczenie i pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i mtodzieży

5 Bezpłatna pomoc psychologiczna

Zasiłek stały na podstawie art. 29 i 30 ustawy i dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
6 Ukrainyl..)
7 Stypendia i zasiłki szkolne na podstawie art.53 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

Sprawozdanie i realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01.2025 do dnia 28.02. 2025

Wyszczególnienie

Wyplata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainyf...)
Świadczenie jednorazowe 300 zł
Świadczenia rodzinne
Świadczenie z omocy społeczne-- za ewnienie osiłku dla dzieci i młodzieży

Zas>ek'stały'na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrain ...)
Stypendia i zasiłki szkolne na odstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca zuz.u.

LP.

10500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

7 138,26

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

3 361, 74

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

10 500,00 7138,26 3 361,74

Środki otrzymane z Środki Stan
SUW wykorzystane niewykorzystanyc

0,00

0,00
19 500,00

0,00
0,00

0, 00

0, 00
19 500, 00

0,00

0,00
13 618, 52

0,00
0,00

0, 00

0,00
13 618 52

0,00

0, 00
5 881, 48

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
5 881, 48

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01.2025 do dnia 31.03. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wyplata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy!-..)
Świadczenie jednorazowe 300 zt
Świadczenia rodzinne
Świadczenie z omocy społecznej - za ewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

ZasHek'statY'na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy!...)
Stypendia'! zasiłki szkolne na odstawie art. 53 usta z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane i Środki Stan
SUW wykoraystane niewykorzystanyc

0, 000, 00

0,00
22 500, 00

0,00
0,00

0,00

0,00
22 500, 00

0,00

0,00
21539,78

0,00
0,00

0, 00

0, 00
21 539, 78

0, 00
960, 22

0,00
0, 00

0, 00

0,00
960,22

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01. 2025 do dnia 30. 04. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy;,..)
Świadczenie jednorazowe 300 zł
Świadczenia rodzinne

Świadczenie z omocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Zastek'staty'na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Stypendiai zasiłki szkolne na odstawie art.53 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane z Środki Stan
SUW wykonystane niewykorzystanyc

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01,01.2025 do dnia 31,05. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
ob atelom Ukrainyf...)
Świadczenie jednorazowe 300 zt
Świadczenia rodzinne
Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

ZBaTi?aalY°nTSSrtz^ i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

StYpendia'i zasiłki szkolne na odstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022,,

0,00

0,00
34 500,00

0, 00
0,00

0, 00

0,00
34 500, 00

0, 00

0,00
31 375, 17

0, 00
0,00

0,00

0, 00
31375, 17

0, 00

0,00
3 124, 83

0, 00
0,00

0, 00

0, 00
3 124, 83

Środki otrzymane z Środki Stan
SUW wykonystane niewykorzystan c

0,00

0, 00
40 500, 00

0,00
0,00

0, 00

0,00
40 500,00

0,00

0,00
34 025, 03

0,00
0, 00

0, 00

0,00
34 025,03

0, 00

0, 00
6474, 97

0, 00
0, 00

0, 00

0,00
6 474,97



Sprawozdanie z realizacj, wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01.01.2025 do dnia 30. 06. 2025

Lp.
Wyszczególnienie

Wyplata iwiadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy)...)
Świadczenie jednorazowe 300 zł
Świadczenia rodzinne _ ^ _ __ __, _^
Świadczenie i 'omocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

S^?:^^130^. dn,aU^^. opo. o. o^e,o.
S""endia"i zasiłki szkolne na podstawie art.53 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane i Środki Stan
SUW wykorzystane niewykorzystanyc

0, 000,00

0,00
40 500, 00

0,00
0, 00

0,00

0,00
40 500,00

0,00

0,00

37 810,47
0,00
0,00

0, 00

0,00
37 810, 47

0, 00
2 689, 53

0,00
0, 00

0, 00

0, 00

2 683, 53

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01. 2025 do dnia 31. 07. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainyf...)
Świadczenie jednorazowe 300 zt
Świadczenia rodzinne _ ^ _ ..,., _, _,.
Świadczenie z omocys oteczne-. za ewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

^zitekt^ły°nTpc°dstawle art 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
S"'~endiai zasiłki szkolne na odstawie art.53 ustaw z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane z Środki
SUW wykorzystane

Sprawozdanie z realizacji <vydatk6w z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01.2025 do dnia 31. 08. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy!...)
Świadczenie 'ednorazowe 300 zt

Świadczenie z pomocy społecznej - za ewnienie osiłku dla dzieci i młodzieży

Sak^aałV°^opod5sUw^^29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Sty 'endiai zasiłki szkolne na odstawie art.53 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

0,00

0,00
45 500, 00

0,00
0,00

0,00

0,00
45 500, 00

0,00

0, 00
45 051, 61

0,00
0,00

0,00

0,00
45 051, 61

Stan
niewykorzystanyc

0, 00

0, 00
448, 39

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
448, 39

Środki otrzymane i Środki Stan
SUW wykoraystane niewykorzystanyc

0, 00

0, 00
49 500, 00

0,00
0, 00

0,00

0,00
49 500, 00

0,00

0,00
49 007, 29

0,00
0,00

0,00

0,00
49 007, 29

0, 00

0,00
492, 71

0,00
0, 00

0,00

0,00
492, 71

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01. 01. 2025 do dnia 30. 09. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wyplata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
ob atelom Ukrain ...

Świadczenie jednorazowe 300 zł
Świadczenia rodzinne . . . .
Świadczenie; omo s ołeczne--zapewnienie osiłku dla dzieci i młodzież

Stsntaaty°n7plod^woeart 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Sty 'endiai zasiłki szkolne na podstawie art.53 ustawy z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane z Środki
SUW wykorzystane

0,00

0,00
53 500, 00

0,00
0,00

0,00

0,00
53 500, 00

0,00

0,00
51876, 37

0,00
0,00

0,00

0,00
51876, 37

Stan
niewykorz stanyc

0, 00

0, 00
l 623, 63

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
l 623,63

Sprawozdanie z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01, 01.2025 do dnia 31,. 10. 2025

Lp. Wyszczególnienie

Wyplata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
ob atelom Ukrainy)...)
Świadczenie jednorazowe 300 zł
Świadczenia rodzinne ^ _ _ , . .
Świadczenie z porno społeczne' - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
Bez tatna omoc psychologiczna
Mfekrtały'na~podstawieart. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy)...)
Stypendia i zasiłki szkolne na odstawie art.53 usta z dnia 12 marca 2022r.

Środki otrzymane 2
suw

0,00

0, 00
54 500,00

480, 00
0, 00

0,00

0,00
54 980,00

Środki
wykorzystane

0, 00

0,00
54 105, 71

0,00
0,00

0,00

0,00
54 105,71

Stan
niewykorz stanyc

0,00

0,00
394,29
480, 00

0,00

0, 00

0,00
874, 29



liczba świadczeń wysokość kwota wydatku

zasiłek rodzinn do 5 r. ż cia

zasiłek rodzinn od 5 -18 r. ż cia

dodatek z tytułu kształcenia i
rehabilitaci dziecka do 5 r. ż cia

dodatek z tułu urodzenia dziecka

dodatek z tytułu wychowywania
dziecka w rodzinie wielodzietne'

dodatek z tytułu samotnego
cho ania dziecka

Jednorazowa zapomoga z tytułu
urodzenia si dziecka

zasiłek pielęgnacyjny
świadczenie pielęgnacyjne

świadczenie rodzicielskie

22

17

4

1

9

11

1

18
4

22
1

1

1

95, 00

124, 00

90,00

1 000, 00

95, 00

193,00

1 000, 00

215,84
3 287, 00

1 000,00
133,40
266,60
700,00

2 090,00

2 108,00

360, 00

1 000,00

855,00

2 123,00

1 000, 00
9 536,00
3885, 12

13 148, 00
17 033,12
22 000, 00

133,40
266, 60
700,00

23 100,00



26 569,12



źos ^
4 \

Wysokość środków otrzymanych w okresie od 01.01.2025 do 31. 10. 2025

Wysokość Średniomiesięczna uczniów/dzieci w placówkach
Lp. Okres

l 01-31. 12. 2024
2 01-31. 01. 2025
3 01-28. 02. 2025
4 01-31. 03. 2025
5 01-30. 04. 2025

6 01-31.05.2025
7 01-30.06.2025
8 01-31.07.2025
9 01-31.08.2025
10 01-30. 09. 2025

Data otrzymania

środków

31.01.2025
20.02. 2025
26.03.2025
24.04.2025
23.05.2025
24.06.2025
23. 07. 2025

26.08.2025
18.09. 2025
23. 10. 2025

otrzymanych
środków

62 247,00 zł
63 202,00 zł
55 645,00 zt
59 737,00 zł
55 744, 00 zł

57 603,00 zł
55 744, 00 zł

57 603,00 zł
57 603,00 zł
37 633,00 zł

562 761,00 zł

szkoła

32
30,26

27,5
27
27
27
27

27
27

23,9

oświatowych

przedszkole

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6,8

suma

41

39,26
36,5

36
36
36
36
36
36

30,7

4





\\x

  /iM!_, f^
^nijnny Ośrodek
W V QWlZ&tn

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wilkowice.pl

Wilkowice, 29. 01.2025 r.

Gmina Wilkowice

ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m-cu styczniu 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie, proszę o przekazanie ̂ /w środków w klasyfikacji
budżetowej:

l) Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 10.500,00 zł / art. 26 ust. l
pkt l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku t konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 2024 póz. 167);

Razem: 10.500 00 zł

/słownie: dziesięć tysięcy pięćset i °%oo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007. GŁÓWNY KSIĘGOWY
Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczną

w Wilkowicacfr

mgr Urszula Kntenoa

Sporządził:
Urszula Koterwa
Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a





\\\

Gminny Ośrodek Pomocy s?^gc z8^

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wilkowice.pl

Wilkowice, 24.02.2025 r.

Gmina Wiikowice
ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m-cu lutym 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie, proszę o przekazanie w/w środków w klasyfikacji
budżetowej:

1> Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości; 9.000,00 zł / art. 26 ust. l pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t.J, Dz. U. 2024 póz. 167);

Razem: 9.000 00 zł

/słownie: dziewięć tysięcy i °%oo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa
Tel. 334432255w. 200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Wllkowicach

mgr Urgsuła Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat
2. a/a





\^
?@

Smfn^y Ośrodek Pomocy s^sc^^ j f P
^WL^S^CSC^

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@)gops. wilkowice. pl

Wilkowice, 27. 03. 2025 r.

Gmina Wilkowice
ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m.cu marcu 2025 r. dotyczących
r.ateacjl zadart zleconych na rzec. pomocy Ukrainie, pro,^ o przekazanie </w Srodtów w kl. syflk. c),

l)" Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała d.iałalnośc w wysokości: 3.000,00 zł / art. 26 .st. 1^
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy anatolom Ukrainy w zwi^ z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2024 póz. 167);

Razem: 3.000 00 zł

/słownie: trzy tysiące i °°/ioo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa
Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

t

mgr UrszitJn Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a





\\\
Wilkowte

^. /]i(ijrr
Gmln^ Ośra^ Psmc^ SpC^^^:J

yy Whko^CSCh

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
te!. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@)gops. wilkowice. pl

Wilkowice, 22.04.2025 r.

Gmina Wilkowice
ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowfce

W zwie/ związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m-cu kwietniu 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie, proszę o przekazanie w/w środków w klasyfikacji

l) Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 12.000,00 zł / art. 26 ust l
pkt l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwitku z konfl, ktem dojnym
na terytorium tego państwa (t.j. DZ.U. 2024 póz. 167);

Razem; 12.000 00 zł

/słownie: dwanaście tysięcy i °%oo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa
Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. witkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Ośrodka
w Wllkowicacł

mgr Urszula. Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a





^
Wtowcc

lyj/lji .
G^nrw QŚ7odGh Pomocy Sr^scz^J
w WliktWJe&eh

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wilkowice.pl

Witkowice, 21.05. 2025 r.

Gmina Wilkowice
ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

w[ związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m-cu maju 2025 r. dotyczących
"altacjl .. d. h zleconych na rzecz pomocy Ukr. lnle, proszę . przekazani. w/w ̂dtów w Masyflkacji

l) Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 6.000,00 zł/ ari. 26 ust. l pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w miqzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 2025 póz. 337);

Razem: 6.000 00 zł

/słownie: sześć tysięcy i °%oo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007

Sporządzić
Urszula Koterwa

Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@5gops. wilkowice. pl

to

mgr Urszula Koterwa.

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a





\\N
WEkowic^

Gr. imny Ośiroiisk Pomocy Sp^e^^sf
w Wiikov.'ieach

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.witkowice.pl

Wilkowice, 22.07. 2025 r.

Gmina Wilkowice

ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m-cu lipcu 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie, proszę o przekazanie w/w środków w klasyfikacji
budżetowej:

l) Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 4.000,00 zł / art. 26 ust. l pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwlqzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 póz. 583)/
/słownie: cztery tysiące i °°Aoo złotych/

Razem: 4.000 00 zł

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa

Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Gminnego Ośrodka

w Wllkowit

J-^>

mgr Urszula Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat
2. a/a





\\s
Mlkcwtce

G^ttnny usrosiGK ^ow. o^y ^^:w^a. r>^s

W ^tlkGWlC&C^i

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55. fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wilkowice.pl

Wilkowice, 29. 07.2025 r.

Gmina Wilkowice

ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocowego w m.cu lipcu 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie, proszę o przekazanie w/w środków w klasyf. kacji
budżetowej:

l) Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 1.000,00 zł / art. 26 ust l pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwitku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2025 póz. 337);

Razem: 1.000 00 zł

/słownie: jeden tysiąc i oo/ioo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

?ŁÓWNY KSIĘGOWY
'sTm9°ni'S^^

v

Wer Ury^ią K^terwa.

Sporządził:
Urszula Koterwa

Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a
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Ginfhny Osro^ets Fori ts^y s^T-. ^czr.c,

W ^[(::OWJ??Gh

u!. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops. witkowice. pl

Wilkowice, 18.08.2025 r.

Gmina Wilkowice
ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem Srodk6w z Funduszu P=>n.ocy w m-cu sierpniu 2025 r. dotwych
r.^c" zad,rt zleconych na rzec, pomocy Ukra.K, pros^ o P-k, z,n,e w/w srod>6w w MasyflkacJI

1)"DZ"1:8S5 -Rodzin, Rozdział: 85595- P.z.stała dzlaWnotó w wysokość, : 4.000,00 zł/ >rt. 26 "st. I ptt
l ustany z dnia 12 marca 2022 r. a pomocy ob^atetom Ukrainy w zwi^u z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 2025 póz. 337);

Razem: 4.000 00 zł

/słownie: cztery tysiące i °7ioo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sponiądził:
Urszula Koterwa

Tel. 334432255w.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWĄ
Gminneyi OArodka ;

w Wilkcwicacf

mer Uraziila Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a





\\\
Wikovy:cG

Cminny asroctsK ^orrtocy ̂ p^cs-iL. i.i

ytfV <&y.. Je??h W^ i l ̂  P

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tet. (33} 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops. wilkowice. pl

Witkowice, 15.09. 2025 r.

Gmina Wilkowice

ul. Wyzwolenia 25
43-365 Wilkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w m-cu wrześniu 2025 r. dotyczących
realtacj, zadań .lecony* na .ecz pomocy Ukrainie, prósz, o przekaz.nie w/w środków w Ma,yflkac"

l) "Dział: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości.- 4.000,00 zł/ art. 26 ust. l pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy ob^atelon, Ukrainy w zwi^u z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 2025 póz. 337);

Razem: 4.000 00 zł

/słownie: cztery tysiące i oo/ioo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządzit:
Urszula Koterwa
Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Gminnego Ośrodka

w Wllkowlcacl

mgr Urszula, Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat

2. a/a
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{ft^f-f^s-^-ff^
'tt L' i,. l; ̂ . U lb.<'>.<> ̂ 5

 

;r^fi^y Gśi'oCt'2^ ̂ smo^y ^o^.. -. ^-;
w W^owEsaei

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
te!. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@gops.wifkowice.pl

Wilkowice, 23. 10.2025 r.

Gmina Wilkowice

ul, Wyzwolenia 25
43-365 Witkowice

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w m-cu październiku 2025 r. dotyczących
realizacji zadań zleconych na rzecz pomocy Uk"lnfe. prósz, c pnekazanle w/w s>dk6w w klasyfkacji

l}" D.iał: 855 - Rodzina Rozdział: 85595 - Pozostała działalność w wysokości: 1.000,00 zł/ art. 26 ust. l pkt
l ^tawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zw^u z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 2025 póz. 337);

Razem: 1.000 00 zł

/słownie: jeden tysiąc i °°/ioo złotych/

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa

Tel. 33 443 22 55 W.200
ksiegowa@gops. wilkowice. pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Gminnego Ośrodka Pomocy Spoleczneł

w Wllkowicach

mgr Urszula Koterwa

Otrzymują:
l. Adresat
2. a/a





l f

^
\:nf r--'rff, t;'fl'r:e

@rm?my OŚE-GKEU ̂ nnocy ̂ pe^^t.^
w ^ka\yie2Ł^

ul. Parkowa 10, 43-365 Wilkowice
tel. (33) 443-22-55, fax. (33) 8-171-776
sekretariat@)gops. wilkowice. p!

Wilkowice, dnia 30. 10.2025 r.

Wójt
Gminy Wilkowice

W zwi^u z .t^. "iem srodk6w z F.nduau Pomocy w "-cu p.żdzi.rnlk 2025 r. dotyc^cych
,.. l,>c" zada. zleconych na aecz pomocy Uk. lnie, pros,, o przekazani, w/w środków w klasyflk. ci,

2>~ Dział: 852 - Pomoc społeczna Rozdział: 85295 - Pozostała działalność w wysoko^ 480,00 zł /art 25
^ z M. 12 ̂arc, 2022 r. o pomoc, ̂ oteto UMny > z^to . konfl;^ z^lnyn, n<
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 2025 póz. 337)
/słownie: czterysta osiemdziesiąt i °%oo złotych/;

na konto bankowe o nr 66 8133 0003 00016913 2000 0007.

Sporządził:
Urszula Koterwa
Tel. 33 443 22 55 w.200

ksiegowa@gops. wilkowice. pl

DYR:
Gminnego OSroc

wWii

?OR
' Społecznej

^f

// mgr Gabriela H^werl. ak-Ciurla

Otrzymują:
l. Adresat
2. a/a





GMINA WILKOWICE

Sprawozdanie kwartalne z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 01.01.2025r do dnia 31.10.2025r.

Lp.

1

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Wyszczególnienie

Nadanie numeru PESEL

Art.9 potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Zasiłek okresowy

Zasiłek staty

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

sprawienie pogrzebu

Pobyt w domu pomocy społecznej

11 Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

spore. Aleksandra Kastelik
tel. 33/ 499 00 77
adres emait: skarbnik wilkowice. l

Środki

otrzymane z

suw

3

l 092,11

52,68

54 500,00

480,00

Środki

Środki
pozostające na ^ ^ ' , _', ', Odsetki bankowe

, tane odsetki
na dzień wydatkowane na

31. 10.2025 (bez ^ .. "'.."" realizację zadania
odsetek)

4

l 092,11

52,68

54 105,71

0,00

4 051,17 3 622,30

60 175, 96 58 872, 80

0,00

0,00

394,29

480,00

428,87

l 303,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wilkowice, 05. 11. 2025r.
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Niw Itdnoitkl mion<du CiYtorWinD; GMINA W11KOWICE

Kod n RYT:

Wniosek o środki x Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2025f2026*

l Środki z Funduszu Porno na żaku od cznlkdw lub materiałów eduka n ch

l. Prognozowana Haba uczniów bĄdłcydi obywatdaml Ukrainy, uaęncultiych do danych MB* w mku
ukolnym 2025/2026"

2. Prognouwana liczba uanfów bgdłcych obywatalam) Ukrainy, uczęncza]qcych do danych klas w roku
Hkolnym 2025/2026, dla których tstnleje kontttłanoiź zakupu pDdnfanlków tub matcrłłtów eduhicyjnych**

3. Środki fiteibfftnc na wypD sazenic sriról podstawowych w podręEzntkl lub materiały ddukacy)ne (fcwota nie

fnote byćwl^kaa od llotzynu ticzby uanlów wskaianej w PÓŁ 11 odpowiednio kwoty;

- 98.01 z>. w przypadku uczniów klas 1-tll;
-183,15 ri, w pnypadku ucznhS* ktaiy IV;
- 235,62 tl, w prałpadku uanlów klas V l VI;
- 31B,70 zt, w prrypadku uanl&w ktoś VII tvni)

4. redkt nlnbędne na wypontenfe sdcół podsttwowych w podręotnlltl lub młtcriłty edukacyjne (łączna
kwota)

5. Kwota l W na obrtuin ndanl* tiaokriBtonyw dół eto pcłnvdt erouy)

6. Wntoskowana kwota suma kwot wikaian w 01. 415

Srkoła podttawowa I irtyrtyana ruaBiująca kutBtcenle ogólne w ukrerie szkoły podstawowef

klaul kbttll klawlll ktoiaW tl>saV kla>VI kl>ttVtl k(auVIII

490. 05 d 366 30 ri 471, 24 ri 706 SS ił 0,00 zT 98010 ri

3) 12 li
3 143 68 rf

II Środki z, FundusniPom naaku materiałów ćwtczien

l. Prognoiowanł liczba uanfów będących dbywatdamf lAnlny, uaqttaajqcych do ttanych klas w roku
szkolnym 2025/2026"

2. Środki ntBibĘdnc na WYposaŁmle ukAt podstawowych w materiaty ćwtaeniiwe (kwota nie mota być
większa od Iloczynu IIoby uaniów wskaiant] w poi. 11 odpowfadnto kwoty:

- 54,45 zł, w praypadku uanldw Mai 1-111;
- 27,23 zł. w przypadku uanlówklaslV.Vllt1

3. Środki nłcibędnB nawypoMtnnle sdcńf podstawowych w matefiaty ćwfaenlowe (łączna kwota)

4. Kwota l % na obstugę udania (aokr^gtoiiiy w dół do pełnych groszy)

5. WntoAowna kwota suinłkwótwskta w oz, 3 i fl

Szkota podstawowa l artystyctna rcanzująca luztałccftle ogólne w lakreste szkoły podrtawawa)

klasa l klasa M Mwalll Masa tV ftlasaY kl8>aVl klan VII U>M VIII

<90ll 5 45zl 27225il 10892ri 10 92!l SlGStf 2723d 1361511

8 98 li
907 491>

1)1 Łącznie wnioskowane środki z Funduszu Pomocy (dftSć 11 III:

l. Nauk d anlków lub materiałów eduka

2. Naiak materiałów (wlaenlo h

3. Kwota l % na obriu zadania zaok lo w dół do eln eros
Raiem suma kwot wskażą w 1. 1-3

eroslp. wllkowtet. pl. 33 47062 09

Imię i nazwuto oroby łpłiTz^dzajycj, o-mail, nr tctefbnu

3112,56 ri
8985111

40,10 d
405t,17ri

data, piecza i podpia u'6jtalbyrmwtniu/prezydctita
miarta/staiwty/mnnzdkŁ województwa

*WnIw(* składany Jest wtcrmlnle od 15 kwietnia da 15 wneinla 2015 r.

**Dotyciy uunlówbt^cych obywatełaml Ubal^, & których mowa w art, S  urtawy i dnia U marca 10ZZ o pomocy obywatelom Ukrainy w nriąilu i konnnrtcm ibroj^





ZESTAWIENIE ZBIORCZE PODRĘCZNIKÓW
FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 2025/2026

ŚPI BYSTRA
SP2 BYSTRA
SP1WILKOWICE
SP2 WILKOWICE
ZSP MESZNA

suma

1%
RAZEM

KWIECIEŃ

PODRĘCZNIKI
366,30
529,65

1222,65
569,25
424,71

3112,56
31, 12

3143, 68

ĆWICZENIA
54,46

408,40
245, 06
108,91

81,68
898,51

8,98

KWOTA
DOTACtl

420,76
938,05

1467,71
678,16
506,39

4011, 07
40, 10

LICZBA
UCZNIÓW

2

10
8

3

2

25

907,49 4051, 17

1%
4,20
9, 38

14,68
6,78
5, 06

40,10
40, 10

4051,17





UPP - Urzędowe Poświadczenie Przedłożenia

Identyfikator Poświadczenia: ePUAP-UPP157413241

Adresat dokumentu, którego dotyczy poświadczenie
Nazwa adresata dokumentu7 KURATORIUM OŚWIATY W KATOWICACH
Identyfikator adresata: y77uu54yti
Rodzaj identyfikatora adresata: ePUAP-ID

Nadawca dokumentu, którego dotyczy poświadczenie
Nazwa nadawcy: GMINA WILKOWICE
Identyfikator nadawcy: ugwilkowice
Rodzaj identyfikatora nadawcy: ePUAP-ID

Dane poświadczenia
Data doręczenia: 2025-04-16T07:16:56.110
Data wytworzenia poświadczenia: 2025-04-16T07:16:56. 110
Identyfikator dokumentu, którego dotyczy poświadczenie: DOK220790937

Dane uzupełniające (opcjonalne)
Rodzaj informacji uzupełniającej: Źródło
Wartość informacji uzupełniającej: Poświadczenie wystawione przez platfor

Rodzaj informacji uzupełniającej: Identyfikator ePUAP dokumentu
Wartość informacji uzupełniającej: 220790937

^?^SS^^^s^w^mwM^^Z
moziiwośc"rezygnaciTzrdoręc'zania pFsm za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

?^i^Se"opsoadopipso"dpisane - aby je zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu
Lista podpisanych elementów (referencji):
referenda ID-227e3985c9fa912823a484d92a913dOf: __ __
referencja iD.S6ce7eb565^638c8cc01f7a103b_4J^%5BFINN%5D%20Pismo%20ogolne. xml

referencja: #xades-id-668c5ff74ddd718878aae77c483bd0df
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Zał.6

Metryczka do wniosku o środki z Funduszu Pomocy' r\a
podręczniki, materiały edukacyjne ̂ ćwiczeniowe dla dzieci z

Ukrainy w 2025 r.

Nazwa jednostki samorządu
terytorialnego:

GMINA
WILKOWICE

Liczba dzieci z Ukrainy, dla
których składany jest
wniosek:

25

ełnos rawni

lekkie

umiarkowani
nieś sz c

słabos sz c

au zm

słabowidz c
druk Dowi kszon
niewidomi
Braille'a
Ogółem

Gmina

§2010
4051, 17

4051,17

Powiat Województwo Razem
§2110 §2210

4051, 17
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 4051, 17

;@zosip.wilkowice.pl
33 470 62 09

imię i nazwisko osoby
sporządzającej, numer
telefonu, e-mail

podpis wójta/burmistrza/prezydenta
miasta/starosty/marszałka województwa

KLAUZULA INFORMACYJNA

sprawie swobodnego pizeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy sswe/wc (aaiq. ̂ ^.
- l. Administrator danych i kontakt do niego: Śląski Kurator Oświaty

^^^^^^^^'^^^s-ww

^^1S^^SS^^S?y. V^^^t^.
póz. 337)

5. odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Kuratorium Oświaty w Katowicach
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat

^^^^^. ^^^1^.
^=SSsS?==s=^s'--
9. podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne.





.^
^0^'\

. Kalkulacja środk6w na realizację dodatko^ch^^ań_o^ato^ho^^h^^^^^ ;S4zrdp"oaz1 ?6^rca 2022 r'

^TS ̂USom'SyJwû ązk^zkorTfi^^^^ na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz.

na podstawie danych z okresu 01-31 .01.2025

Identyfikator JST:
Nazwa JST-

240210
Wilkowice Grn

LP Kategoria uczniów/wychowanków

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w z)
9 477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1. 0980668926

Kwota razem
Uczniowe Waga Uczniowie przelicz. ^

Waga /^chowankowie wartość (kol. 4xl<ol. 550i) (kol. &iA)

o

r-\

1 Ucz. statyst szkól publ./npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statyst szkól publ. dla dor. stacj.
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. statysL szkół pubt. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i pubL szkól polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat ucz. dzieci i rrtodzież
7 Ucz. BSII pub), oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSII publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podsLw<eś/mias. do5tys.m. wsk.zam<=1.4
11 Ucz. szk. podsLwieś/irias. do 5 tys.m. wsk.zaffl>1.4
.
12 Ucz. puU-npubl. szk. dla dz. i ml. w pot. ze wsk. zamożn
13 Ucz. szkół podstawowych - 'mate szkoły'
14 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepehosprawnośdą - grupa C
17 Ucz. z niepelnospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepefńospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. z niepelnospr. - grupa D -1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepehiospr. - grupa D-1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepdnospr. - grupa D-l. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnokształcących dla młodzieży
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody adrrin.i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - mtodociani pracownicy
33 Ucz. BS l st- młodociani pracownicy - turnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
35 Ucz, BS l St mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech. , technik transportu dróg.
39 Ucz. Mas sportowych
40 Ucz. tdas mistrz, sportowego
41 Ucz. ksztafcący się w zawodach medycznych
42 ' Ucz-szkół mu^cznych l st
43 UcŁSzkól muzycznych II st
44 Licz. ogólnokształcących szkól muzycznych l st
45 Ucz. ogólnokształcących szkól muzycznych II st
46 Ucz, liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z naucz. indywid. bez orzeczeń -szk. podst
48 Ucz, z naucz. indywd. bez orzeczeń. - szk. ponadpod.
49 Ucz. szk. przyszp. i przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. w/ch. w szk. pnyszp.
51 Ucz. Mas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszL w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II st
59 Ucz. klas l, II. III SP dla dzieci i mtodae2y
60 Ucz. -dodatkowa nauka ję2yka polskiego - lucz 1-3
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4.9

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
Sl
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
P36
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
PSS
P54
PSS
P56
P58
P59
P60

30, 26
0,00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00

30,26
0, 00
0,00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
2, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0, 00

12, 00
6, 35

11,26

1.0000
0.7000
0. 3500
0,4200
0, 3000
0, 8100
0, 5200
0, 2100
0,5400
0,4000
0, 2000
0,4000
0, 2000
1,4000
2,9000
3, 6000
9, 5000

10, 0000
9, 5000
7, 1000
3, 6000
1, 5000
0,8000
0.0820
0, 1200
0, 2300
0.4000
0. 3500
0. 2900
0, 2300
0, 1000
0, 0900
0, 0800
0, 2000
0. 0900
0, 2000
0, 0900
0, 0500
0,2000
1. 0000
0,8500
0. 8500
1.5000
2,0100
3, 3600
0,9200
1, 0000
1, 3500
1, 1000
1,9400
0,6000
0, 1700
0,0600
0, 0500
3,0000
0, 3600
0,3450
0. 7000
0, 0650
1,5000
0,4500

33,2275041701
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000

13,2910016680
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,4392267570
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.8564921762

10,4590871520
5.5639049448

314 903, 40
0,00
0,00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

125961, 36
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0. 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0. 00
0, 00
0, 00

4 162. 64
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

8117, 14
99 122,77
52730, 19



LP Kategoria uczniów/nychowanków
Uczniowie Waga

waga /wychowankowie wartość
Uczniowie przelicz.

(l<ol. 4xl<ol. 5xDi)

Kwota razem
wzł

(kol. 6xA)

1

62 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz >9
63 Ucz. oddziatów przygotowawczych
64 Pomoc psych. -pedag. - szkoły podstawowe
65' Pomoc psych. -pedag. - szkoły inne

Pomoc wszk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >350
Dzieci 6 - lehie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - tebnie w przedszkolach
Dzieci 6 - lebiie w oddz. przedszk. lub innych formach
Daeci 2-5 - letnie w oddz-przedszk.tub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wieś
Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepetnospr. w intern. szk. spec.
Wych. w internatach szkól artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - daenny
Wych-ORW i pnzedszk. -autyzm, niep. sprz. -oddz. integr.
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie>10godz.
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >5 <=10
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepehiosprawnością w przedszkolach gr. ^1
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
Pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz-.ucz >=1 i <=60^
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >60j <=150^
Pomoc w przedsz. wzesp. i oddz prz. -ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.wzesp.i oddz prŁ-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >350
Pomoc w przedsz.samodziehych-ucz >=1 <=75
Pomoc w przedsz. samodziehych-ucz >75j <=150^
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >1501 <=250
Pomoc w przedsz.samodaelnych-ucz >250 i <=350
Pomoc wprzedsz. samodaelnych-ucz>350
Zadania pozaszkolne gmnne
ZSdania pozaszkolne powatowe
Zadania pozaszkolne wojewódzkie
Dowożenie
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (N2)
Dzieci 2,5-5 lal w przedszkolach (NZ) ^
Dzieci 6 - letnie w oddz. przedsz.

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
10G
107
108
109
110
111
112
113

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
PSS
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
pno
P111

114

0,00
0, 00

30, 26
0,00
0, 00
0, 00

16, 00
14, 26

0, 00
3,00
6,00
0,00
0, 00
3,00
6, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
9. 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
9, 00
0,00
0, 00
0,00

30, 26

0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

0,2500
0,4000
0, 0530
0,0120
0,3330
0,1720
0,0840
0,0420
0,0230
0,7500
0, 6800
0,6600
0, 6000
0, 1500
0, 1400
3, 0400
1,5000
0,5000
3, 6400
6,3000
6,5000
7.8000
5.0000

10,0000
1,5000
9. 5000

10,0000
9,5000
7, 1000
3,6000
1, 5000
0. 8400
2, 9000
3, 6000
0, 0340
0, 3330
0, 1720
0,0840
0,0420
0,0230
0,3440
0,2060
0, 1180
0, 0720
0,0510
0,0015
0,0390
0,0090

0.0000000000
0, 0000000000
1,7610577210
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
1.4758019037
0, 6576542233
0.0000000000
2.4706505084
4.4801129218
0.0000000000
0.0000000000
0.4941301017
0,9223761898
0.0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,3360084691
0.0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
2,0358160189
0.0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0. 0498412563

0, 00
0, 00

16 689, 88
0,00
0,00
0,00

13 986. 46
6 232,71

0,00
23 414, 83
42458, 89

0, 00
0,00

4682, 97
8741, 54

0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
o.oo/
0,00'
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 184, 42
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

19 293, 82
0, 00

ao(/""N
472,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

63202Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01.31.01.2025 *

sr^wy^-MtM~mv~^
>-^^^^^^^M^ZW-^M~^M
S5^^^^i^?"-d°d* °""sri't r'tf"<"*'u°<° ''l"w

Środki pochodzą z funduszu pomocy o

którym mowa w art. :^S"?^T2a^cpa^rTp=^^^ z konfliktem



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz. 167)
na podstawie danych z okresu 01-28. 02.2025

Identyfikator JST:
Nazwa J ST:

240210
Wilkowrice Grn

Finansowy standard A podziahi potrzeb ośwatowych w zł
9477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1, 0980668926

Lp Kategoria uczniów/wychowantów Waga

1 2 3

1 Ltez. statyst szkół publ./npubl. - dzieci i mtodzież Sa
2 Ucz. statyst szkół publ. dla dor. stacj. Sb
3 Ucz. pub). BSII oraz niepubl. SP dla dar. stacj. Sc
4 Ucz. stafyst szkół pub). dla dor. zao. Sd
5 Ucz. pub. LO dla dar. i publ. szkół polic. - zao. Si
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat. ucz. dzieci i mtodzież Sl
7 Ucz, BSII publ. oraz niepubl. dzienne Sn
8 Ucz. BSII publ. zao. So
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ. Sr
10 Ucz. szk. podsLwieś/mias. do 5 tys. m. wsk. zanrK=1. 4 P1
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do5tys. m. wsk. zam>1. 4 P2
12 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i m(. w pół. ze wsk. zamożn P3

^-^13 Ucz. szkót podstawowych -'mate szkoły' P4
14 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A P5
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B P6
16 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa C P7
17 Ucz. z niepehospr. - grupa D - oddz. integracyjne P8
18 Ucz. z niepelnospr. - grupa D - oddz. spec. P9
19 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz. P1 O
20 Ucz. zniepehiospr. -grupaD-l. godz. >5<= 10 P11
21 Ucz. z niepefnospr. - grupa D -1. godz. > 2 <= 5 P12
22 Ucz. z niepehiospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2 P13
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr. P14
24 Ucz. szkół ponadpodst P15
25 Ltezn. liceów ogólnoksztateących dla młodzieży P16
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia. P20
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A P21
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B P22
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C P23
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D P24
31 Ucz. zawody adfrin. i bezpiecz. pracy P25
32 Ucz. BS l st - mtodociani pracownicy P26
33 Ucz. BS l sL - mtododani pracownicy -tjrnusy P27
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane P28
35 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane P29

>/mv36 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury P30
37 Ucz. BS l St nrtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury P31
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg. P32
39 Ucz. klas sportowych P37
40 Ucz. klas mistrz, sportowego P38
41 Ucz. ksztateący się w zawodach medycznych P39
42 Ucz-sztół muzycznych l st P40
43 Ucz-szkót muzycznych list P41
44 Ucz. ogólnoksztafoących szkół muzycznych l st P42
45 Ucz. ogólnoksztafcących szkół muzycznych II st. P43
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych P44
47 Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podst P45
48 Ucz. z naucz. indywid. bez orzeczeń. - szk. ponadpod. P46
49 Ucz. szk. przyszp. i przysanatoryjnych P47
50 Zesp. pozatek. i zaj. wych. w szk. przyszp. P48
51 Ucz. klas terapeutycznych P49
52 Ucz. klas dwujęzycznych P50
53 Ucz. oddz. prTygotowania ywjskowego LO P51
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech P52
55 Ucz. kszt w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd. P53
56 Uczestnicy kursów kwalifjk, szkoły placówtó publ. P54
57 Uczesttiicy kursów kwatifik. szkoły niepubliczne P55
58 Szkoły branżowe II st P56
59 Ucz. klas l, 11. 1 II SP dla dzieci i młodzieży PSS
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 1 -3 PSS
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 4-9 P60

Uczniowie

/wychowankowie
Waga

wartość

27. 50
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00

27,50
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0. 00
0. 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

1, 0000
0, 7000
0, 3500
0,4200
0, 3000
0,8100
0,5200
0, 2100
3, 5400
0, 4000
0, 2000
0.4000
0, 2000
1, 4000
2.&000
3.6000
9.5000

10,0000
9,5000
7. 1000
3,6000
1.5000
0, 8000
0,0820
0. 1200
0,2300
0,4000
0,3500
0, 2900
0, 2300
0, 1000
0, 0900
0, 0800
0, 2000
0, 0900
0.2000
0.0900

0,00 / 0,0500
2, 00 N/ 0, 2000
0.00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0.00
0,00
0. 00
0, 00

1,0000
0,8500
0, 8500
1.5000
2,0100
3, 3600
0, 9200
1, 0000
1, 3500
1, 1000
1, 9400
0, 6000
0, 1700
0, 0600
0, 0500
3,0000
0, 3600
0, 3450
0.7000

11^50 ̂ 00650
9. 50
6, 00

1,5000
0, 4500

Uczniome przelicz.
(Rol. 4xkol. 5xDi)

30.1968395465
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000

12, 0787358186
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.4392267570
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.8208050022

15, 6474532196
2, 9647806100

Kwota razem
wzł

(kol. 6xA)

286181,22
0, 00
0.00
0. 00
0, 00
0, 00
0.00
0.00
0, 00

114472,49
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
o. oo
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

4 162,64
0. 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00

7 778, 93
148 293, 90
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/wychowanków
Uczniowe Waga Uczniowie przelicz.

wa9a /wychowankow-e wartość (Rol. 4xkoI. 5xDi)

Kwota razem
wzt

(kol. 6xA)

1

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
no
111
112
113
114

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego -1. ucz >9
Ucz. oddziatów przygotowawc2ych
Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe
Pomoc psych. -pedag. - szkoły inne
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
Dzieci 6 - letnie w oddz-przedszk.kib innych formach
Dzieci 2-5 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wieś
Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podm. tecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepehospr. w intern. szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedopKmadzeni

Wych. MÓW
Wych. MOS - dzienny
Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep.sprz.-oddz integr.
Przedszk. - autyzm, nięp. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie > 10 godz.
Przedszk. -autyzm, hiep. sprz. -wsparcie l.godz. >5 <=10
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparde l. godz. >2 <=5
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l. godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Daeci z niepehiosprawnością w przedszkolach gr.1
Daeci z niepehosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
Pomoc w przedsz-wzesp. i oddz prz. -ucz >=1 i <=60
Pomoc w przeds2,wzesp. i oddz prz. -ucz >60 i <=150
Pomoc w przedsz-wzesp. i oddz prz. -ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.wzesp.1 oddz prz.-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz-wżesp.i oddz prz.-ucz >350
Pomoc w przedsz-samodaelnych-ucz >=1 i <=75
Pomoc w przedsz.samodaelnych-ucz >75 i <=150
Pomoc w przedsz.samodziehiych-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >350
Zadania pozaszkolne gminne
Zadania pozaszkolne powatowe
Zadania pozaszkolne wojewódzlde
Dowożenie
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (NZ)
Dzieci 2, 5-5 lat w przedszkolach (N9
Dzieci 6 - letnie w oddz. przedsz. tub innych formach (NZ)
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01-28. 02. 2025 *

Koretda wyliczona na podstawie danych z okresu 01.31.01.2025 r.

Kwota razem

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P7S
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
PSS
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
PSS
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
pno
P111

/

^
*(/

^

0. 00
0, 00

27, 50
0, 00
0, 00
0, 00

16,00
11,50

0, 00
3. 00
6, 00
0, 00
0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0. 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
9,00 ^
0. 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,60 ,
9,00 i/
0, 00
0, 00
0, 00

27.50

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 2500
0.4000
0, 0530
0, 0120
0,3330
0, 1720
0,0840
0, 0420
0, 0230
0,7500
0, 6800
0, 6600
0, 6000
0, 1500
0, 1400
3, 0400
1, 5000
0,5000
3. 6400
6,3000
6. 5000
7.8000
5.0000

10,0000
1,5000
9,5000

10, 0000
9, 5000
7, 1000
3,6000
1.5000
0,8400
2, 9000
3, 6000
0, 0340
0,3330
0, 1720
0, 0840
0, 0420
0, 0230
0.3440
0.2060
0. 1180
0, 0720
0,0510
0.0015
0, 0390
0, 0090

0.0000000000
0.0000000000
1.6004324960
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
1,4758019037
0,5303663091
0,0000000000
2,4706505084
4,4801129218
0.0000000000
0.0000000000
0.4941301017
0,9223761898
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.3360084691
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
2. 0358160189
0, 0000000000
0. 0.000000000
0.0000000000
0.0452952593

0, 00
0, 00

15 167, 60
0,00
0. 00
0, 00

13986,46
5 026, 38

0, 00
23 414,83
42 458,89

0, 00
0, 00

4 682,97
8741, 54

0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
o;ocT-
0,00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

3 184, 42
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
0,00

19293. 82
0,00
0.00,-">.

429, 27

0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00

55645

o

55645

* suma kwot w pozycjach od 1 do 109/365*28 + pozycje od 110 do 114 w pehej ̂ sokości S. w kolumnie 7 kwoty w poz. 1. 109 są przedstay.-one w ujęciu

KS^^^S'^^>^X?^^S. n^^>d. n,>>^r<^^"-^^^^

SS.̂ ^^Sc^&^m=L"S^S^=-^^^^-=yo



ka lkulacja środków na realizację d_odatko^chj^^^^^^^p^5ob"ywa"telom'Ukr^nyJ w~zw^ku_zto zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2^4 r. póz.

<na podstawie danych zakresu 01-31.03.2025

Identyfikator JST:
Nazwa J ST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb ośróatow/ch w zł
9 477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1. 0980668926

LP Kategoria uczniów/wychowanków

Kwota razem
Uczniowie Waga Uczniowie przelicz. " ~^^

wa9a /wychowankowie wartość (kol. 4xkol. 5xDi) ^o\. ^)

1

1 Ltez. statyst szkół publ. /npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statyst szkół pub). dla dor. stacj.
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. statyst szkół publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i pub), szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat. ucz. dzieci i mtodzież
7 Ucz. B511 publ. oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSII publ. zao.
9 Ucz. LO, szkól polic. dla dar. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podstweś/mias. do 5 tys. m. wsk. zam<=1.4
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4

(^"\ 12 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i rrł. w pół. ze wsk. zamożn
' 13 Ucz. szkół podstawowych - 'matę szkoły'
14 Ucz. z niepehiosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepehiosprawnością - grupa C
17 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepefnospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. z niepehiospr. - grupa D-1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepehospr. - grupa D -1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepefnospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnoksztateących dla młodzieży
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - młodociani pracownicy
33 Ucz. BS l SL - mtodociani praccmmicy - tirnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
35 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez mbdoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. BS l St mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas mistrz, sportowego
41 Ucz. ksztafcący się w zawodach medycznych
42 Ucz.szkót muzycznych l st
43 Ucz-szkót muzycznych II st
44 Ucz. ogólnoksztateących szkół muzycznych l st
45 Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych II st
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z naucz-indywid.bez orzeczeń - szk. podst
48 Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń.- szk. ponadpod.
49 Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszL w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe 11 st
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i młodzieży
60 Ucz. -dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 1-3
61 Ucz, - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4-9

r--.

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
Sl
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
PS
P6
P7
P8
P9
P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
PSS
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

27, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

27. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
2. 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0. 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

11, 00
8, 61
6, 00

1,0000
0,7000
0,3500
0,4200
0, 3000
0, 8100
0, 5200
0, 2100
0, 5400
0.4000
0, 2000
0. 4000
0, 2000
1, 4000
2,9000
3, 6000
9,5000

10,0000
9,5000
7, 1000
3, 6000
1, 5000
0, 8000
0, 0820
0, 1200
0. 2300
0.4000
0. 3500
0. 2900
0. 2300
0, 1000
0,0900
0, 0800
0, 2000
0, 0900
0,2000
0, 0900
0, 0500
0,2000
1, 0000
0, 8500
0,8500
1, 5000
2, 0100
3, 3600
0,9200
1, 0000
1, 3500
1. 1000
1.9400
0,6000
0, 1700
0, 0600
0,0500
3, 0000
0,3600
0, 3450
0, 7000
0, 0650
1, 5000
0,4500

29, 6478061002
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000

0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000

11, 8591224401
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
O.OOOdOOOOOO
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.4392267570
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0,7851178282

14. 1815339179
2, 9647806100

280 977,92
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0.00

112391, 17
0,00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0.00

4 162, 64
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

7440,71
134401, 11
28 097,79



LP Kategoria uczniów/w/chowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie

Kwota razem
Waga Ucznio\A(ie przelicz. ^

wartość (kol.4xkol.5xDi) (kol. 6xA)

,--,

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz >9
Ucz. oddziatów przygotowawczych
Pomoc psych. -pedag. - szkoły podstawowe
Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
Dzieci 6 - letnie w oddz.przedszk.tub innych formach
Dzieci 2-5 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wieś
Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepehiospr. w intern. szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - dzienny
Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep.sprz.-oddz.integr.
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie > 10godz.
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >5 <=10
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparde l.godz. >2 <=5
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l. godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >=1 i <=60^
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >60 i <=150
Pomoc w przedsz-wzesp.i oddz prz.-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >350
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >=1 i <=75^
Pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >75 i <=150
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc wprzedsz.samodzielnych-ucz >350
Zadania pozaszkolne gminne
Zadania pozaszkolne powiatowe
Zadania pozaszkolne vwjew6dzkie r'" y gg
Dowożenie . .. _ 0.00
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (NZ) Q'QQ
Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (NZ) ^, _", "^ 0^6o
Dzieci 6'- letnie woddz. przedsz. lub innych formach^NZ) ^
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01. 31. 03. 2025 .

^^^^w^----7--^^^
.-n>^^. ^n.^^-^^^. -*------->^>^
'^s^^^^^^^-^^^-^'^'^'"^''''

^^^^.^^^^^^^'l^-^s^^°

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

r\ 82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
no
m

112
113
114

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
P85
P86
P87
P88
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
P110
pm

0, 00
0, 00

27,00
0, 00
0, 00
0, 00

16, 00
11, 00

0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0, 00
3, 00
6, 00
0,00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0. 00
0, 00
0.00
0. 00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
9,00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
9,00
0, 00
0, 00
0, 00

27.00

0, 2500
0, 4000
0, 0530
0, 0120
0,3330
0, 1720
0,0840
0,0420
0, 0230
0.7500
0,6800
0, 6600
0, 6000
0. 1500
0, 1400
3. 0400
1, 5000
0, 5000
3, 6400
6, 3000
6, 5000
7,8000
5,0000

10, 0000
1,5000
9,5000

10.0000
9,5000
7, 1000
3, 6000
1, 5000
0, 8400
2, 9000
3. 6000
0, 0340
0.3330
0, 1720
0,0840
0,0420
0, 0230
0, 3440
0,2060
0. 1180
0, 0720
0.0510
0.0015
0,0390
0, 0090

0.0000000000
0.0000000000
1,5713337233
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
1.4758019037
0.5073069044
0.0000000000
2, 4706505084
4, 4801129218
0, 0000000000
0, 0000000000
0,4941301017
0, 9223761898
0, 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 3360084691
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
2.0358160189
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0444717092

0, 00
0, 00

14891, 83
0, 00
0, 00
0, 00

13986, 46
4 807, 84

0, 00
23 414, 83
42458, 89

0, 00
0, 00

4 682, 97
8741.54

0. 00
0.00
0.00
0,00
0.00
0, 00
0, 00

l,, -J
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00

3 184, 42
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0,00

19 293, 82
0, 00
0,00
0,00

42 '

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

59737



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12jnarca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w zwązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz. 167)

:na podstawie danych z okresu 01-30.04.2025

Identyfikator J ST:
Nazwa J ST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatow/ch w zł
9477, 19.1

Wskaźnik korygujący Di
1, 0980668926

LP Kategoria uczniów/nychowanków
Uczniowie Waga Uczniowie przelicz.

/w/chowankowe wartość (kol. 4xkol.5xDi)

Kwota razem
wzł

(kol. 6xA)

1 Ucz. statysL szkół publ./npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statysL szkół publ. dla dor. stacj.
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. stetysL szkól publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor, i pubt. szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic, - kat ucz. dzieci i młodzież
7 Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BStl publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podsLwieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 fys.m. wsk.zam>1.4
12 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mf. w pół. ze wsk. zamożn

/- 13 Ucz. szkól podstawowych -'matę szkoły'
14 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepehwsprawnością - grupa C
17 Ucz. z niepełnospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepdnospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. z niepełnospr. - grupa D-1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepełnospr. - grupa D-1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepełnospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Ltezn. liceów ogólnoksztateących dla mtodae^
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - mtodociani praccmnicy
33 Ucz. BS l st - ntododani pracownicy - turnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane

^--"t 35 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane .
36 Ucz. bez rrrfodoc. prac. zaw. szczególne dla kuhury
37 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas rrisb-z. sportowego
41 Ucz. ksztateący się w zawodach medycznych
42 Ucz. szkół muzycznych l st
43 Ucz-szkół muzycznych II st
44 Ucz. ogólnoksztafcących szkół muzycznych l st
45 Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych II sL
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podsL
48 Ucz. z naucz-indywid.bez orzeczeń.- szk. ponadpod.
49 Ucz. szk.przyszp.1 przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. octóz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszL w zaw. podsL dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik; szkoły placówki publ.
57 Uczesfriicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II sL
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i mtodzieży
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 1-3
61 Ucz.. dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 4-9

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
Sl
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
P38
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

27, 00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

27. 00
0, 00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
2, 00
0. 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00

11,00
7, 00
6, 00

1. 0000
0, 7000
0, 3500
0, 4200
0. 3000
0,8100
0. 5200
0,2100
0,5400
0, 4000
0, 2000
0.4000
0, 2000
1,4000
2, 9000
3, 6000
9, 5000

10, 0000
9, 5000
7. 1000
3, 6000
1, 5000
0,8000
0, 0820
0. 1200
0, 2300
0.4000
0, 3500
0, 2900
0, 2300
0, 1000
0, 0900
0, 0800
0,2000
0, 0900
0.2000
0. 0900
0, 0500
0, 2000
1, 0000
0,8500
0, 8500
1, 5000
2, 0100
3, 3600
0, 9200
1,0000
1, 3500
1, 1000
1,9400
0, 6000
0, 1700
0, 0600
0, 0500
3. 0000
0,36.00
0, 3450
0, 7000
0, 0650
1, 5000
0, 4500

29, 6478061002
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000

11, 8591224401
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0. 0000000000

0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 4392267570
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000.
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.7851178282

11, 5297023723
2.9647806100

280 977. 92
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0. 00

112391. 17
0. 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00

4162, 64
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0, 00

7 440, 71
109269, 19
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowe
Waga Uczniowe przelicz.

wartość (kol.4xkol.5xDi)

Kwota razem
wzl

(tol. 6xi\)

i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60
szk. sam. - ucz. >60 i <=150
szk. sam. - ucz. > 150 i <=250
szk. sam. - ucz. >250 i <=350
szk. sam. - ucz. >350

62 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz >9
63 Ucz. oddziatów pr^gotowawczych
64 Pomoc psych. -pedag. - szkoły podstawowe
65 Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne
66 Pomoc w szk. w zesp.
67 Pomoc w szk. w zesp.
68 Pomoc w szk. w zesp.
69 Pomoc w szk. w zesp.
70 Pomoc w szk. w zesp.
71 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
72 Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
73 Dzieci 6 - letnie w oddz-przedszk. lub innych formach
74 Dzieci 2-5 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
75 Dzieci 6 - letnie mm i wieś
76 Dzieci 2-5 - letnie mm i Weś
77 Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
78 Wych. w internatach i bursach
79 Wych. z niepehospr. w intern, szk. spec.
80 Wych. w internatach szkół artystycznych
81 Wych. w domach wczasów dziecięcych
82 Wych. SOSW/MOS opieka catkowta
83 Wych. SÓW
84 Wych. MÓW niedoprowadzeni
8.5 Wych. MÓW
86 Wych. MOS - dzienny
87 Wych. ORW i przedszk. -autyzm, niep. sprz. -oddz. integr.
88 Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
89 Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10 godz.
90 Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l.godz. >5 <=10
91 Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l. godz. >2 <=5
92 Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l.godz. >0 <=2
93 Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
94 Dzieci z niepehiosprawnością w przedszkolach gr. 1
95 Dzieci z niepehiosprawnością w przedszkolach gr.2
96 Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
97 Pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz.-ucz >=1 i <=60
98 Pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz. -ucz >60 i <=150
99 Pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz. -ucz >150 i <=250
100 Pomoc w przedsz-w zesp.i oddz prz.-ucz >250 i <=350
101 Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >350
102 Pomoc w przedsz.samodaelnych-ucz >=1 i <=75
103 Pomoc w przedsz. samodaelnych-ucz >75 i <=150
104 Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >150 i <=250
105 Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >250 i <=350
106 Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >350
107 Zadania pozaszkolne gminne
108 Zadania pozaszkolne powiatowe
109 Zadania pozaszkolne wojewódzkie
110 Dowożenie
111 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (NZ)
112 Dzieci 2,5-5 lat w praedszkolach (NZ)
113 Dzieci 6 - letnie w oddz. przedsz. lub innych formach (NZ)
114 Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P76
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
P88
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
P110
pm

0, 00
0, 00

27, 00
0.00
0,00
0,00

16, 00
11, 00

0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0, 00
3. 00
6, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0. 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
9, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
9, 00
0, 00
0. 00
0, 00

27,00

0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 2500
0.4000
0, 0530
0. 0120
0,3330
0, 1720
0,0840
0,0420
0, 0230
0, 7500
0, 6800
0, 6600
0, 6000
0, 1500
0. 1400
3, 0400
1,5000
0,5000
3, 6400
6,3000
6. 5000
7. 8000
5. 0000

10, 0000
1, 5000
9. 5000

10, 0000
9, 5000
7. 1000
3, 6000
1, 5000
0,8400
2. 9000
3, 6000
0, 0340
0,3330
0, 1720
0, 0840
0, 0420
0, 0230
0,3440
0. 2060
0, 1180
0,0720
0, 0510
0, 0015
0, 0390
0, 0090

0.0000000000
0, 0000000000
1,5713337233
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
1.4758019037
0.5073069044
0.0000000000
2, 4706505084
4,4801129218
0.0000000000
0.0000000000
0.4941301017
0.9223761898
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0. 3360084691
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
2, 0358160189
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0444717092

0, 00
0, 00

14891, 83
0,00
0, 00
0, 00

13 986, 46
4 807, 84

0, 00
23 414, 83
42 458. 89

0, 00
0, 00

4 682, 97
8741,54

0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00

^
f

O.uO
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0,00

3 184, 42
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

19 293. 82
0. 00

^

42-,

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

55744
Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01-30. 04. 2025 *

* suma k.ot w pozycjach od 1 do 109/365*30 . pozycje od 110 do 114 w pe^ej ̂sokośd <- w kolumnie 7 kwoty w poz. 1.109 są przedstav. one w ujęou

NZ - nowe zasady wsparcia JST na dodatkowe zadania o^atoy. realizowane dla uczniów z Ukrainy - z^ększona kwota na d.-eci w w,chov^niu
fS^^Ss^^^s^.^S-^'^^^^^'^^^""^*'"'

v^-^^^^w^^^^w^=°



' Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz. 167)
na podstawę danych z okresu 01 -31.05.2025

Identyfikator JST:
Nazwa JST

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1.0980668926

Lp Kategoria uczniów/wycho^nków Waga /^^Iwie vSć
1 2 345

1 Ucz. statyst szkół publ. /npubl. - dzieci i mtodzież Sa 27, 00 1,0000
2 Ltoz. statyst szkół publ. dla dor. stacj. Sb 0. 00 0, 7000
3 Ucz. publ. BSIIorazniepubl. SPdlador. stacj. Sc 0,00 0,3500
4 Ucz. stafysL szkól publ. dla dor. zao. Sd 0.00 0,4200
5 Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. -zao. Si 0.00 0,3000
6 Ucz. publ. szkół polic. -kat ucz. dzieci i młodzież Sl 0,00 0.8100
7 Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne Sn 0, 00 0,5200
8 Ucz. BSII publ. zao. So 0.00 0,2100
9 Ucz. LO, szkół polic, dla dor. stacj. publ. Sr 0, 00 0, 5400
10 Ucz. szk. podstw'eś/mias. do5tys. m. wsk. zam<=1. 4 P1 27, 00 0.4000
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do5fys. m. wsk. zam>1. 4 P2 0.00 0,2000
12 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mh w pot. ze wsk. zamożn P3 0, 00 0,4000

^13 Ucz. szkół podstawowych -.małe szkoły' P4 0,00 0,2000
"14 Ucz. z niepehiosprawnością i niedostosowani - grupa A P5 0.00 1,4000
15 Ucz. 2 niepełnosprawnością-grupa B P6 0, 00 2, 9000
16 Ucz. 2 niepełnosprawnością-grupa C P7 0.00 3,6000
17 Ucz. 2 niepelnospr. - grupa D - oddz. integracyjne P8 0,00 9, 5000
18 LArz. zniepehiospr. -grupa. D-oddz. spec. P9 0.00 10, 0000
19 Ucz. z niepefriospr. - grupa D - wsparcie > 1 O godz. P10 0,00 9, 5000
20 Ucz. zniepehiospr. -grupaD-l. godz. >5<=10 P11 0, 00 7, 1000
21 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - l. godz. > 2 <= 5 P12 0.00 3, 6000
22 Ucz. z niepefnospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2 P13 0. 00 1,5000
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr. P14 0. 00 0,8000
24 Ucz. szkół ponadpodst P15 0.00 0,0820
25 Uczn. liceów ogólnokształcących dla mtodzieży P16 0,00 0, 1200
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk; przysposabia. P20 0, 00 0, 2300
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A P21 0,00 0,4000
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B P22 0,00 0,3500
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C P23 0,00 0,2900
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D P24 0,00 0,2300
31 Ucz. zawody admn. i bezpiecz. pracy P25 0,00 0, 1000
32 Ucz. B5 l SL - mtodociani pracownicy P26 0,00 0, 0900
33 Ucz. BS l st -młodociani pracownicy -turnusy P27 0,00 0,0800
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane P28 0, 00 0, 2000
35 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane P29 0,00 0,0900

^^S6 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury P30 0. 00 0.2000
37 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury P31 0.00 0.0900
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg. P32 0,00 0, 0500
39 Ucz. klas sportowych P37 2, 00 0.2000
40 Ucz. klas mistrz, sportowego P38 0.00 1,0000
41 Ucz. ksztateący się w zawodach medycznych P39 0, 00 0, 8500
42 Ucz. szkół muzycznych l st P40 0.00 0,8500
43 Ucz. szkółmu^cznychllst P41 0, 00 1,5000
44 Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych l SL P42 0, 00 2, 0100
45 Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych II st P43 0,00 3,3600
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych P44 0.00 0, 9200
47 Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podst P45 0.00 1,0000
48 Ucz. z naucz-incfywid.bez orzeczeń.-szk. ponadpod. P46 0,00 1,3500
49 Ucz. szk. przyszp. i przysanatoryjnych P47 0, 00 1, 1000
50 Zesp. pozatek. i zaj. wych. w szk. przyszp. P48 0,00 1.9400
51 Ucz. klas terapeutycznych P49 0,00 0.6000
52 Ucz. klas dwujęzycznych P50 0. 00 0, 1700
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO P51 0, 00 0,0600
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech P52 0,00 0,0500
55 Ucz. kszt w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd. P53 0,00 3, 0000
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ. P54 0,00 0,3600
57 Uczesbiicy kursów kwalifik. szkoty niepubliczne PSS 0,00 0,3450
58 Szkoły branżowe tt st P56 0.00 0.7000
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i mtodzieży PSS 11,00 0,0650
60 Ucz. -dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 1-3 P59 7,00 1,5000
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4-9 P60 6,00 0,4500

Uczniome przelicz.
(Rol.4xkol.5xDi)

29, 6478061002
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000

11,8591224401
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 4392267570
0. 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,7851178282

11. 5297023723
2, 9647806100

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

280977.92
0,00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00

112391, 17
0, 00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00

4 162, 64
0. 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

7 440, 71
109269, 19
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/wychowanków w.,. ^s>. = "Sssr
Kwota razem

w zł
(kol. 6xA)

1

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m

112
113
114

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
P85
P86
P87
PSS
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
P110
P111

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz >9
Ucz. oddziałów przygotowawczych
Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe
Pomoc psych. -pedag. - szkoły inne __ _^ ^ ^
P^moc w'szk:wzesp. j szk. sam. . ucz. ̂  ̂ i ̂ 6^
p^moc wszk: wzesp. i szk. sam. - y^. >60^ ̂ ^
p^noc wszk: wzesp., szk. sam, - uc^. ̂ 5^ ̂  ^
p^ wszk; w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >J
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
Dzieci 6 -'letnie w oddz.przedszk.lub innych ^mach^
Dzieci 2-5. letnie
Dzieci 6 - lefriie mm i weś
Dzieci 2-5 -letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepehiospr. wintern. szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych w domach wczasów dziecięcych
Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - daenny . _ "_ ^^;,
WycizORW i przedsźk. -autyzm, nieP-SPrz_'oddz. ir;te9r-
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, _oddz._
przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie > iu
przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l. godz. >5 <=^
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <-i
Przedszk-. autyzm, niep. sprz. -wsparde l.godz. >u <=^
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gM
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr. 2^
pomoc psychologiczno-pedagog, wych. przeds:
Pomoc wprzedsz-wzesp.i oddz prz.-ucz >=1 j <=e
pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz. -ucz >60j <=^
pomoc w przedsz-w zesp. i oddz prz. -ucz >^501 <=2^
Pomoc w przedsz.wzesp.i oddz prz-.ucz >250 i <=3
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz>350_
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >=1 i <=^
Pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >75j <=1
pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >1501 <=^
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >350
Zadania pozaszkolne gminne
Zadania pozaszkolne powiatowe p^^ 0,0090 . gg
Zadania pozaszkolne wojewódzkie . ... 0.00 . . 0'00
Dowożenie . , . ̂ ,K^ ao° 0.00
Dzieci 6 - letnie w przedszkolacn^ 0.00 0'0o
Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (NZ)^ ^ . __,, ,^ 0,00 . ^'?
^^^'3'tetn'?ewloddz. 7rzrósz;lub innych formach   ^^ 0, 00
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszK. (W.) . ^ ggg

Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01.31.05.2025 *

. ^^. ^^^, -.^^^-. p---'*""w
;oscuz^rSmla7oSi l^>tyu w p^z". I'I'CM'14 w ujęciu miesięcznym

^.^^^.. T^^^. Oi^^-"-*--2"^-^"^^^^^^^^
aES5J^^^^d^^^^^""-rMi^d'OTWŁ*"'ny

^^^s^s^^^as^^^^^-^^^ts°

0,2500
0,4000
0,0530
0.0120
0,3330
0, 1720
0, 0840
0,0420
0,0230
0,7500
0, 6800
0. 6600
0,6000
0, 1500
0,1400
3,0400
1, 5000
0. 5000
3.6400
6. 3000
6.5000
7.8000
5. 0000

10,0000
1, 5000
9, 5000

10, 0000
9,5000
7, 1000
3.6000
1.5000
0, 8400
2. 9000
3. 6000
0. 0340
0,3330
0.1720
0,0840
0, 0420
0, 0230
0.3440
0.2060
0, 1180
0, 0720
0, 0510
0.0015
0, 0390
0,0090

0.0000000000
0.0000000000
1,5713337233
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
1.4758019037
0. 5073069044
0.0000000000
2.4706505084
4.4801129218
0.0000000000
0.0000000000
0. 4941301017
0. 9223761898
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 3360084691
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
2, 0358160189
0.0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0.0444717092

0, 00
0, 00

14891, 83
0, 00
0, 00
0, 00

13 986,46
4807, 84

0, 00
23 414, 83
42 458, 89

0,00
0, 00

4 682, 97
8 741, 54

0, 00
0,00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00

^
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00

3 184, 42
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

19293.82
0, 00
0, 00
o.ir-^

421,4.



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz. 1 67)
na podstawie danych z okresu 01-30.06.2025

Identyfikator JST:
Nazwa JST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziahj potrzeb oświatowych w zł
9477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1.0980668926

'''"'^

Lp Kategoria uczniów/wychowanków

1 Ucz. stafysL szkół publ./npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statyst szkół pubt. dla dar. stacj.
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. slacj.
4 Ucz. statyst szkół publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat. ucz. dzieci i mtodzież
7 Ucz. BSII pub), oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSII publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ.
10 Ucz, szk. podstwieś/mias. do 5 fys.m. wsk.zam<=1.4
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4
12 Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mł. w pół. ze wsk. zamożn
'13 Ucz. szkót podstawowych - 'małe szkoły'
14 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ltez. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepełnosprawnością- grupa C
17 Ucz. 2 niepehiospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepefnospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. 2 niepełnospr. - grupa D -1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. 2 niepehospr. - grupa D-1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepdnospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2
23 Ucz. 2 niepehiosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnokształcących dla mtodziezy
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin. i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - mtodociani pracownicy
33 Ucz. BS l st - mtododani pracownicy - turnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane

C'~^35 Ucz. BS l st mlodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. BS l St mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech. , technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas mstrz. sportowego
41 Ucz. ksztafcący się w zawodach medycznych
42 Ucz-szkół mu^cznych l st
43 Ucz-szkół muzycznych II st
44 Ucz; ogólnoksztafcących szkół mu^cznych l st
45 Ucz. ogótnoksztateących szkół muzycznych II st
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z naucz-indywid.bez orzeczeń - szk. podst
48 Ucz. z naucz. indywid. bez orzeczeń. - szk. ponadpod.
49 Ucz. szk-przyszp.i przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszL w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczesbiicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II st
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i mtodziezy
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 1-3
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polstóego -1. ucz 4-9

Kwota razem
Uczniowie Waga Uczniowie przelicz. ""~^'

/wychowankowie wartość (kol.4xkol.5xDi)

4

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
51
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
PS
P6
P7
P8
P9

P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
P38
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

27, 00
0, 00
0,00
0, 00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

27, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0.00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
2, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

11, 00
7.00
6, 00

1,0000
0. 7000
0, 3500
0, 4200
0, 3000
0, 8100
0, 5200
0. 2100
0, 5400
0,4000
0,2000
0, 4000
0,2000
1,4000
2,9000
3,6000
9. 5000

10, 0000
9,5000
7, 1000
3, 6000
1.5000
0. 8000
0, 0820
0,1200
0,2300
0, 4000
0, 3500
0, 2900
0,2300
0, 1000
0, 0900
0,0800
0, 2000
0.090D
0,2000
0. 0900
0, 0500
0, 2000
1,0000
0, 8500
0, 8500
1.5000
2,0100
3,3600
0, 9200
1, 0000
1, 3500
1,1000
1, 9400
0. 6000
0, 1700
0,0600
0, 0500
3, 0000
0, 3600
0. 3450
0,7000
0, 0650
1.5000 .
0, 4500

29, 6478061002
0. 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000

11. 8591224401
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 4392267570
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
O.OOOOOOdOOO
0, 0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0, 7851178282

11,5297023723
2. 9647806100

(kol. 6xA)

280 977. 92
0,00
0,00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

112391, 17
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0. 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

4 162, 64
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

7440, 71
109269, 19
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/w/chowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga Uczniowe przellcz-

wartość (kol. 4xkol. 5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

1

62 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz >9
63 Ucz. oddaatów przygotowawczych
64 Pomoc psych. -pedag. - szkoły podstawowe
65 Pomoc psych. -pedag. . szkoły inne
66 Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=(
67 Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150^
68 Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250
69 Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
70 Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350
71 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
72 Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
73 Dzieci 6 - letnie w oddz-przedszk.lub innych formach
74 Dzieci 2-5 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach
75 Dzieci 6 - letnie mm i wieś
76 ~ Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
77 Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
78 Wych. w internatach i bursach
79 Wych. z niepehiospr. w intern, szk. spec.
80 Wych. w internatach szkól artystycznych
81 Wych. w domach wczasów dziecięcych
82 Wych. SOSW/MOS opieka calkowta
83 Wych. SÓW
84 Wych. MÓW niedoprowadzeni
85 Wych. MÓW
86 Wych. MOS - dzienny
87 Wych.ORW i przedszk. -autyzm, niep. sprz. -oddz. integr.
88 Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
89 Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie > 1 O godz.
90 Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >5 <=10
91 Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5
92 Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l.godz. >0 <=2
93 Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
94 Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1
95 Dzieci z niepehrosprawnością w przedszkolach gr.2
96 Pomoc psychologićzno-pedagog. mych. przedszkolne
97 Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prż. -ucz >=1 i <=60^
98 Pomoc w przeds2.w zesp.i oddz prz.-ucz >60 i <=150^
99 Pomoc w przedsz-w zesp.i oddz prz.-ucz >150 j <=250
100 Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >250 i <=350
101 Pomoc w przedsz-w zesp.i oddz prz.-ucz >350
102 Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >=1 i <=75^
103 Pomoc w przedsz. samodzietnych-ucz >75 i <=150
104 Pomoc w przedsz-samodaelnych-ucz >150 j <=250
105 Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >250 i <=350
106 Pomoc w przedsz.samodzietnych-ucz >350
107 Zadania pozaszkolne gminne
108 Zadania pozaszkolne powiatowe
109 Zadania pozaszkolne wojewódzkie
110 Dowożenie
111 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (NZ)
112 Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (NZ)
113 Dzieci 6- letnie w'oddz. prżedsz. lub innych formach^NZ)
.i 14 Dzieci 2, 5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01. 30. 06. 2025 *

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
PPS
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
pas
P86
P87
P88
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
pno
P111

0,00
0,00

27, 00
0, 00
0, 00
0,00

16. 00
11. 00

0, 00
3. 00
6. 00
0. 00
0.00
3,00
6. 00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0.00
0. 00
0, 00
0. 00
0, 00
9. 00
0,00
0,00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
9, 00
0. 00
0, 00
0, 00

27, 00

0,00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00

0,2500
0,4000
0,0530
0, 0120
0, 3330
0, 1720
0, 0840
0, 0420
0, 0230
0, 7500
0,6800
0, 6600
0, 6000
0, 1500
0, 1400
3. 0400
1.5000
0,5000
3,6400
6, 3000
6,5000
7,8000
5,0000

10, 0000
1.5000
9.5000

10, 0000
9, 5000
7, 1000
3, 6000
1,5000
0,8400
2.9000
3.6000
0,0340
0. 3330
0. 1720
0, 0840
0. 0420
0, 0230
0,3440
0.2060
0, 1180
0,0720
0,0510
0, 0015
0.0390
0, 0090

0.0000000000
0. 0000000000
1.5713337233
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
1.4758019037
0. 5073069044
0.0000000000
2.4706505084
4.4801129218
0.0000000000
0.0000000000
0.4941301017
0.9223761898
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000

0. 0000000000
0,0000000000
0, 3360084691
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
2.0358160189
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0444717092

0, 00
0, 00

14891,83
0. 00
0,00
0, 00

13 986,46
4 807,84

0, 00
23414, 83
42458, 89

0,00
0,00

4 682, 97
8741, 54

0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,0(^
o,oć '
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

3 184.42
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

19293,82
0, 00
o.oT'-1
0,00

421, 47

0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

55744

.^^. ^c^, ^,.>B.3. ^c, o-m*, <<p^^^<. "".^<^wre>'"^

N2 - no^ zasady parcia JST na dodatkom zadania o^t^ realizov.ne dla uczni6w z Ukra.ny - ^kszona k^ta na d.-eci echowaniu
^^^^y^^^^s-^^^'-^^^^'^^''''

^^^^^^^W^^^^W^PK'°



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa wart. 50 ust. 1, ustawyzdnia_'t2^marca 2022 ''.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na ter/torium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz.
na podstawie danych z okresu 01-31.07.2025

Identyfikator JST:
Nazwa J ST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1, 0980668926

LP Kategoria uczniów/wychowanków
Uczniowie Waga

/wychowankowie wartość
Uczniowie przelicz.

(kol. 4xkol.5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

1 2

1 Ucz. statysL szkół publ./npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statyst szkół pub). dla dor. stacj.
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. stafyst szkół publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat ucz. dzieci i mtodzież
7 Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSIt publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4
11 Ucz. szk. podsLwieś/mas. do 5 tys. m. wsk.zam>1.4
12 Ucz. pu npubl. szk. dla dz. i mł. w pół. ze wsk. zamożn
13 Ucz. szkół podstavwwych - 'małe szkoły'
14 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepełnosprawnością- grupa C
17 Ucz. z niepebiospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz, z niepehiospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. z niepefnospr. - grupa D -1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepełnospr. - grupa D -1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepehiospr. - grupa D -1. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnokształcących dla mtodzieży
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin. i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - mtodociani pracownicy
33 Lfcz. BS .1 st - mtodociani pracownicy - bjrnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane

.'/^~si35 Ucz. BS t st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez nrtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. B5 l St mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas mistrz, sportowego
41 Ucz. kształcący się w zawodach medycznych
42 Ucz.szkót muzycznych l st
43 Ucz.szkół muzycznych II st
44 Ucz. ogólnoksztafcących szkół muzycznych l st
45 Ucz. ogólnoksztateących szkół muzycznych 11 st
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z nauczjndywid.bez orzeczeń - szk. podst
48 Ucz. z naucz-indywid. bez orzeczeń. - szk. ponadpod.
49 Ucz. szk-przyszp.i przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. pr2ygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszL w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II st
59 Ucz. klas l, II, III SP dla daeci i młodzieży
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 1-3
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l-ucz 4-9

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
Sl
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
P38
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

27,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

27, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0. 00
0. 00
0. 00
0, 00
0,00
0. 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
2,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

11, 00
7, 00
6,00

1.0000
0, 7000
0, 3500
0, 4200
0, 3000
0, 8100
0, 5200
0, 2100
0. 5400
0, 4000
0, 2000
0. 4000
0. 2000
1, 4000
2, 9000
3. 6000
9, 5000

10, 0000
9, 5000
7, 1000
3, 6000
1, 5000
0, 8000
0. 0820
0, 1200
0,2300
0, 4000
0, 3500
0, 2900
0, 2300
0, 1000
0, 0900
0, 0800
0, 2000
0, 0900
0, 2000
0, 0900
0, 0500
0, 2000
1, 0000
0, 8500
0, 8500
1, 5000
2, 0100
3, 3600
0, 9200
1,0000
1, 3500
1, 1000
1, 9400
0,6000
0, 1700
0, 0600
0, 0500
3. 0000
0, 3600
0, 3450
0,7000
0, 0650
1, 5000
0, 4500

29, 6478061002
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000

11. 8591224401
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 4392267570
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0, 7851178282

11, 5297023723
2. 9647806100

280 977, 92
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

112391. 17
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00

4 162,64
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

7 440, 71
109269, 19
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga Uczniowie P[zeHCZ-

wartość (kol. 4xkol. 5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz >9
Ucz. oddziakSw przygotowawczych
Pomoc psych. -pedag. - szkoły podstawowe
Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne

i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60
szk. sam. - ucz. >60 i <=150
szk. sam. - ucz. >150 i <=250
szk. sam. - ucz. >250 i <=350
szk. sam. - ucz. >350

Pomoc w szk. w zesp.

Pomoc w szk. w zesp.
Pomoc w szk. w zesp.
Pomoc w szk. w zesp-
Pomoc wszk. wzesp.
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
Dzieci 6 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach
Dzieci 2-5 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wieś
Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepefnospr. w intern. szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. 50SW/M05 opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - dzienny
Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep. sprz.-oddz.integr.
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10 godz.
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l. godz. >5 <=10
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l. godz. >2 <=5
Przedszk-.aufyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepehosprawnością w przedszkolach gr.1
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >=1 i <=60
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >60 i <=150
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >350
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >=1 i <=75
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >75 i <=150
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >350
Zadania pozaszkolne gminne
Zadania pozaszkolne powiatowe
Zadania pozaszkolne wojewódzkie
Dowożenie
Dzieci 6 - lefriie w przedszkolach (NZ)
Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (NZ)
Dzieci 6 - letnie w oddz. przedsz. lub innych formach (N3
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (NZ)

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
PPS
P79
P80
P81
P82
P83
P84
P85
P86
P87
P88
PSS
P90
P91
P93
P95
P96
P97
PSS
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
P110
P111

0,00
0,00

27, 00
0.00
0,00
0, 00

16, 00
11, 00

0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0. 013
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
9, ooy
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
9, 00
0,00
0, 00
0. 00

27. 00/

0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 2500
0,4000
0, 0530
0, 0120
0, 3330
0. 1720
0. 0840
0, 0420
0, 0230
0, 7500
0, 6800
0. 6600
0. 6000
0, 1500
0, 1400
3. 0400
1, 5000
0, 5000
3,6400
6, 3000
6, 5000
7, 8000
5, 0000

10,0000
1, 5000
9, 5000

10,0000
9, 5000
7. 1000
3, 6000
1, 5000
0.8400
2, 9000
3.6000
0, 0340
0,3330
0, 1720
0, 0840
0, 0420
0, 0230
0,3440
0,2060
0, 1180
0, 0720
0, 0510
0, 0015
0, 0390
0, 0090

0. 0000000000
0, 0000000000
1.5713337233
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
1, 4758019037
0. 5073069044
0.0000000000
2.4706505084
4, 4801129218
0, 0000000000
0.0000000000
0.4941301017
0. 9223761898
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000

0. 3360084691
0. 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
O.OOOOOOOCMO
0.0000000000
2.0358160189
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0444717092

0, 00
0, 00

14891,83
0, 00
0, 00
0, 00

13986,46
4 807, 84

0, 00
23 414,83
42 458, 89

0, 00
0, 00

4682,97
8741. 54

0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
o.c
O. OL
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0. 00

3 184, 42
0, 00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00

19293, 82
0,0(^
o,or '
0, 00

421,47

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

57603
Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01-31. 07. 2025 *

. suma k^t w pozycjach od 1 do 109/365*31 . pozycje od 110 do 114 w pehej wysokości <. w kolumnie 7 kwoty w poz. 1-109 są przedstav. one w ujęc.u

^ - nowe zasady wsparcia JST na dodatkowe zadania etatowe realizo^ne dla uczni6w z Ukrainy - z^kszona kwota na dzieci w wychowaniu
^?^S^^^'S^. ^^i-'.-^^^-^^mm^

K^^^^^^^^^3^^^^'SS^^^^''='°



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1^ u^awyzćnla^ 2^marca 2022 r-
o pomocy obywatelom Ukrainy w zwązku 2'konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz.
na podstawie danych z okresu 01-31. 08.2025

Identyfikator JST:
Nazwa JST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb ośwatow/ch w zł
9477, 191

Wskaźnik korygujący Di
1, 0980668926

LP Kategoria uczniów/wychowanków
Uczniowe Waga

/wychowankowe wartość
Ucznioróe przelicz.

(kol. 4xkol. 5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

1 2

1 Ucz. stafyst. szkół publ./npubl. - dzieci i rrtodzież
2 Ucz. statyst szkół publ. dla dor. stacj.
3 Ucz. publ. BSIt oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. statyst szkół publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ. szkół polic. - kat. ucz, dzieci i młodzież
7 Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSII publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys. m. wsk. zam<=1.4
11 Ucz. szk. podsLwieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4
12 Ucz. puU-npubl. szk. dla dz. i mt. w pół. ze wsk. zamożn

,-/~M 3 Ucz. szkóT podstawowych - 'mate szkoły'
14 Ucz. z niepehrosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepehosprawnością- grupa B
16 Ucz. z niepehiosprawnością - grupa C
17 Ucz. z niepelnospr.. grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepehospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz.
20 Ucz. z niepehiospr. - grupa D -1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepefnospr. - grupa D -1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepełnospr. - grupa D . l. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepefriosprawnośdą w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnoksztateących dla mtodzieży
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
28 Ltoz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz, szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - młodociani pracownicy
33 Ucz. BS l sL - młodociani pracownicy - turnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane

Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. BS I st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kuftury
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas mistrz, sportowego
41 Ucz. kształcący się w zawodach medycznych
42 Ucz.szkót muzycznych l st
43 Ucz-szkół muzycznych II st
44 Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych l st
45 Ucz. ogólnoksztateących szkół muzycznych 11 st
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podst
48 Ucz. z naucz-indywid.bez orzeczeń.- szk. ponadpod.
49 Ucz. szk. przyszp. 1 przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. pr2ygotowania wojskowego Tech
55 Ucz. kszt w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczestnicy kursów kwatifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II st
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i rrtedneży
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego -1. ucz 1 -3
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4-9

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
51
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
PS
P6
P7
P8
P9

P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
PSS
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

27,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

27, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
2. 00
0.00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

11,00
7,00
6. 00

1,0000
0, 7000
0,3500
0,4200
0.3000
0,8100
0,5200
0,2100
0,5400
0,4000
0,2000
0,4000
0,2000
1,4000
2,9000
3,6000
9.5000

10. 0000
9, 5000
7. 1000
3,6000
1,5000
0, 8000
0, 0820
0, 1200
0,2300
0,4000
0,3500
0, 2900
0.2300
0. 1000
0, 0900
0, 0800
0.2000
0, 0900
0, 2000
0, 0900
0.0500
0,2000
1, 0000
0, 8500
0,8500
1,5000
2, 0100
3.3600
0, 9200
1,0000
1, 3500
1, 1000
1, 9400
0, 6000
0, 1700
0, 0600
0, 0500
3,0000
0,3600
0, 3450
0, 7000
0, 0650
1,5000
0,4500

29,6478061002
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000

11, 8591224401
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.4392267570
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,7851178282

11.5297023723
2. 9647806100

280977, 92
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

112391,17
0,00
0,00
0, 00
0. 00
0, 00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0.00

4 162, 64
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0,00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00

7 440, 71
109269, 19
28 097, 79



LP Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/v\ychowankowie
Waga

wartość

Uczniowie przelicz.
(kol. 4xkol. 5xDi)

Kwota razem
wzł

(kol. 6xA)

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
no
111
112
113
114

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz >9
Ucz. oddziatów przygotowawczych
Pomoc pśych.-pedag. - szkoły podstawowe
Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne
Pomoc wszk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >=1i
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >60j <=1
pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i .
Pomoc wszk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc wszk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >350
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 . leblie w przedszkolach
Dzieci 6 - lehie woddz.przedszk.lub innych formach
Dzieci 2-5 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i Weś
Dzieci 2-5 - letnie mm i weś
Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepehiospr. w intern, szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - dzienny
Wych. ORW i przedszk. -autyzm, niep. sprz. -oddz. irttegr.
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10 godz.
Przedszk. -autyzm, ńiep.sprz. -wsparcie l.godz. >5 <=10
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5
Przedszk. -aufyzm, niep. sprz. -wsparcie l.godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. mych. przedszkolne
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >=11 <=60^
Pomoc w przedsz-w zesp.i óddz prz.-ucz >60j <=150^
Pomoc w praedsz-w zesp. i oddz prz. -ucz >150 j <=250
Pomoc wprzedsz-wzesp.i oddz prz.-ucz >250 i <=350
Pomoc wprzedsz. wzesp. i oddz prz. -ucz >350
Pomoc wprzedsz. samodzielnych-ucz >=1 i <=75^
Pomoc w przedsz.samodżielnych-ucz >75 i <=150^
Pomoc wprzedsz. samodzielnych-ucz >1501 <=250
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz-santodzielnych-ućz >350
Zadania pozaszkolne gminne
Zadania pozaszkolne powiatowe
Zadania pozaszkolne wojewódzkie
Dowożenie
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (NZ)
Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (N2) _ __
Dzieci 6'- letnie w'oddz. przedsz. lub innych foritiach^NZ)
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. praedszk. (N?)

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
P88
PSS
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
pno
P111

0,00
0,00

27,00
0.00
0, 00
0,00

16.00
11,00
0, 00
3, 00
6, 00
0, 00
0.00
3. 00
6. 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0, 00
0.00
0.00
0.00
0, 00
9.00
0.00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0.00
9,00
0. 00
0. 00
0, 00

27, 00

0, 00
0,00
0.00
0, 00
0,00

0,2500
0,4000
0,0530
0. 0120
0,3330
0, 1720
0. 0840
0.0420
0, 0230
0,7500
0, 6800
0,6600
0, 6000
0, 1500
0, 1400
3. 0400
1.5000
0. 5000
3,6400
6,3000
6,5000
7, 8000
5, 0000

10, 0000
1, 5000
9, 5000

10, 0000
9,5000
7, 1000
3, 6000
1.5000
0. 8400
2, 9000
3, 6000
0, 0340
0.3330
0, 1720
0. 0840
0, 0420
0,0230
0, 3440
0, 2060
0, 1180
0, 0720
0, 0510
0, 0015
0, 0390
0, 0090

0.0000000000
0.0000000000
1.5713337233
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
1.4758019037
0.5073069044
0.0000000000
2. 4706505084
4. 4801129218
0.0000000000
0, 0000000000
0, 4941301017
0.9223761898
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 3360084691
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
2. 0358160189
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0444717092

Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01. 31. 08. 2025 *

Korekta wyliczona na podstawie danych z okresu 01.31.07.2025 r.

0.00
0,00

14891.83
0, 00
0, 00
0, 00

13 986, 46
4 807. 84

0.00
23 414.83
42 458,89

0,00
0,00

4 682, 97
8 741, 54

0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
o.cf~\
O. Oo
0. 00
0, 00
0. 00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

3 184, 42
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0, 00

19293,82
0.0^
o.cf '
0, 00

421,47

0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

57603

57603

Kwota razem

^^w^^w^----7^^^^^
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Kalkulacja środk6w na realizację d_odatkow,^^^^
oxapo^"o'cy obywatelom^kra^w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 20^ r. póz.
na podstawie danych z okresu 01-30.09. 2025

Identyfikator JST:
Nazwa J ST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9415, 1831

Wskaźnik korygujący Di
1.0980668926

LP Kategoria uczniów/wychowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowe
Waga Uczniowie przelicz.

wartość (kol.4xkol.5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

1

1 Ucz. statyst szkół publ./npubl. - dzieci i mtodzież
2 Ucz. statyst, szkół publ. dla dor. stacj,
3 Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj.
4 Ucz. stafyst szkół publ. dla dor. zao.
5 Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. - zao.
6 Ucz. publ, szkół polic. - kat ucz. dzieci i młodzież
7 Ucz. BSII pub), oraz niepubl. dzienne
8 Ucz. BSII publ. zao.
9 Ucz. LO, szkół polic. dla dar. stacj. publ.
10 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys. m. wsk. zam<=1.4
11 Ucz. szk. podstwieś/mias. do 5 tys. m. wsk. zam>1.4
12 Ucz. puy-npubl. szk. dla dz. i mt. w pół. ze wsk. zamożn
13 Ucz. szkół podstawowych - 'mate szkoły'
14 Ucz. z niepehiosprawnością i niedostosowani - grupa A
15 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
16 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa C
17 Ucz. z niepelnospr. - grupa D - oddz. integracyjne
18 Ucz. z niepehiospr. - grupa D - oddz. spec.
19 Ucz. z niepehwspr. - grupa D - wsparcie > 1 O godz.
20 Ucz. z niepehiospr. - grupa D-1. godz. > 5 <= 10
21 Ucz. z niepehiospr. - grupa D -1. godz. > 2 <= 5
22 Ucz. z niepehrospr. - grupa D-1. godz. > O <= 2
23 Ucz. z niepehiosprawnością w oddziałach integr.
24 Ucz. szkół ponadpodst
25 Uczn. liceów ogólnoksztateących dla mtodzie^
26 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
27 Ltez. szk. zawodowych - grupa A
28 Ucz. szk. zawodowych - grupa B
29 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
31 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy
32 Ucz. BS l st - mtodociani pracownicy
33 Ucz. BS l st - mtododani pracownicy - turnusy
34 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
35 Ucz. BS t st rrtodoc. prac. zaw. rekomendowane
36 Ucz. bez mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
37 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
38 Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu dróg.
39 Ucz. klas sportowych
40 Ucz. klas mistrz, sportowego
41 Ucz. ksztafcący się w zawodach medycznych
42 Ucz.szkół muzycznych l st
43 Ucz.szkół muzycznych 11 st
44 Ucz. ogólnoksztateących szkół muzycznych l st
45 Ucz. ogólnoksztataących szkół muzycznych II st
46 Ucz. liceów sztuk plastycznych
47 Ucz. z nauczjndywid. bez orzeczeń - szk. podst.
48 Ltez. z naucz. indywid. bez orzeczeń. - szk. ponadpod.
49 Ltez. szk.przyszp. i przysanatoryjnych
50 Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
51 Ucz. klas terapeutycznych
52 Ucz. klas dwujęzycznych
53 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
54 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
55 Ucz, kszt w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródląd.
56 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki publ.
57 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły niepubliczne
58 Szkoły branżowe II sL
59 Ucz. klas l, II, III SP dla dzieci i mtodzieży
60 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 1 -3
61 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4-9

Sa
Sb
Sc
Sd
Si
51
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9

P10
pn
P12
P13
P14
P15
P16
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P37
PSS
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
PSS
P59
P60

23, 90
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0,00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
2,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
9.90
0, 00
0, 00

1, 0000
0, 7000
0, 3500
0, 4200
0, 3000
0, 8100
0, 5200
0, 2100
0, 5400
0, 4000
0, 2000
0, 4000
0, 2000
1, 4000
2,9000
3, 6000
9, 5000

10, 0000
9,5000
7, 1000
3, 6000
1.5000
0,8000
0,0820
0, 1200
0,2300
0,4000
0,3500
0,2900
0,2300
0, 1000
0, 0900
0. 0800
0, 2000
0. 0900
0, 2000
0, 0900
0, 0500
0,2000
1, 0000
0, 8500
0, 8500
1,5000
2, 0100
3, 3600
0, 9200
1, 0000
1,3500
1, 1000
1, 9400
0,6000
0, 1700
0, 0600
0, 0500
3,0000
0,3600
0, 3450
0, 7000
0, 0650
1, 5000
0, 4500

26, 2437987331
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000

10, 4975194933
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 4392267570
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 7066060454
0.0000000000
0.0000000000

247090, 17
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

98 836, 07
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

4 135, 40
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

6 652,83
0, 00
0, 00



LP Kategoria uczniów/w/chowanków Waga
Uczniowie

/wychowankowie
Waga Uczniowie przelicz.

wartość (kol. 4xko]. 5xDi)

Kwota razem
w zł

(kol. 6xA)

1

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Pomoc psych. -pedag.
Pomoc w szk. w zesp.
Pomoc w szk. w zesp.
Pomoc w szk. w zesp.

Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz >9
Ucz. oddziatów przygotowawczych
Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe

szko^ inne
szk. sann. - ucz. >=1 i <=60
szk. sam. - ucz. >60 i <=150

i szk. sam. - ucz. >150 i <=250
Pomoc w szk. wzesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350
Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach
Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach
Dzieci 6 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
Dzieci 2-5 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wieś
Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś
Dzieci w przedszkolach w podfn. lecz.
Wych. w internatach i bursach
Wych. z niepefriospr. w intern. szk. spec.
Wych. w internatach szkół artystycznych
Wych. w domach wczasów dziecięcych
Wych. 50SW/MOS opieka całkowita
Wych. SÓW
Wych. MÓW niedoprowadzeni
Wych. MÓW
Wych. MOS - dzienny
Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep,sprz. -oddz.integr.
Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10godz.
Przedszk. -autyzm, ńiep.sprz. -wsparcie l.godz. >5 <=10
Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5
Przedszk. -autyzm, niep. sprz. -wsparcie l.godz. >0 <=2
Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1
Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne
Pomoc w przedsz-wzesp.i oddz prz.-ucz >=1 i <=60
Pomoc w przedsz-wzesp. i oddz prz. -ucz >60 i <=150
Pomoc w przedsz. vu zesp. i oddz prz. -ucz >1501 <=250
Pomoc w przedsz.w zesp. i oddz prz.-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz. w zesp. i oddz prz. -ucz >350
Pomoc w przedsz-samodzielnych-ucz >=1 i <=75
Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >75 i <=150
Pomoc w przedsż.samodzielnych-ucz >150 i <=250
Pomoc w przedsz.saftodzielnych-ucz >250 i <=350
Pomoc w przedsz. samodzielnych-ucz >350
Żądania pozaszkolne girinOe
Zadania pozaszkolne powiatowe
Zadania pozaszkolne wojewódzkie
Dowożenie
Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (N3
Dzieci 2, 5-5 lat w przedszkolach (NZ)
Dzieci 6 - letnie woddz. przedsz. lub innych formach (N9
Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk, (NZ)

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P69
P70
P71
P72
P73
P74
PPS
P76
P-?7
P7S
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
PB8
P89
P90
P91
P93
P95
P96
P97
P98
P99

P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P109
P110
pm

0, 00
0,00

23, 90
0, 00
0, 00
0, 00
4,00

19, 90
0, 00
1,27
5,53
0, 00
0, 00
1.27
5,53
0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0. 00
0,00
0, 00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
6,80
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00
6,80
0, 00
0,00
0,00

23,90

0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 2500
0, 4000
0,0530
0, 0120
0, 3330
0. 1720
0, 0840
0, 0420
0, 0230
0, 7500
0, 6800
0, 6600
0, 6000
0, 1500
0, 1400
3, 0400
1, 5000
0, 5000
3. 6400
6,3000
6,5000
7, 8000
5,0000

10, 0000
t.sooo
9, 5000

10, 0000
9, 5000
7, 1000
3, 6000
1. 5000
0, 8400
2, 9000
3. 6000
0, 0340
0,3330
0, 1720
0, 0840
0, 0420
0,0230
0,3440
0, 2060
0, 1180
0, 0720
0, 0510
0, 0015
0, 0390
0, 0090

0.0000000000
0.0000000000
1.3909213329
0,0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
0. 3689504759
0. 9177643088
0.0000000000
1.0459087152
4. 1291707429
0, 0000000000
0.0000000000
0. 2091817430
0. 8501233883
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000
0. 0000000000
0,0000000006
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0. 0000000000

0. 2538730656
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0. 0000000000
0.0000000000
1, 5381721032
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0393656981

0, 00
0, 00

13095,78
0, 00
0,00
0,00

3 473, 74
8 640, 92

0,00
9 847. 42

38 876, 90
0, 00
0, 00

1 969,48
8 004,07

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0. 00

2 390, 26
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

14482,17
0, 00
0, 00
0, 00

370, 64

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

37633
Kwota wyliczona na podstawie danych z okresu 01-30. 09. Ź025 "

. suma kwotw pozycjach od 1 do 109/365*30 . pozycje od 1 ródo 114 w pdnej ̂soko^i ,-. w kolnie 7 kwoty w poz. 1-109 są przedsta. one w ujęciu

NZ. no^ zasady wsparcia JST na dodatkowe zadania etatowe realizo.ane dla uczniów z Ukrainy - z^kszona kwota na dzieci w wychowaniu
ffS^5?^S-SSc*.̂ ?;?."..-.-.^^.->'"^^^

Kss^^I^^s^^^^ssy^^s^w^^'s'°



Kalkulacja środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na teiytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. póz. 1 85)
na podstavw'e danych z okresu 01 -31.12.2024

Identyfikator JST:
Nazwa JST:

240210
Wilkowice Grn

Finansowy standard A podziahj subwencji w zł
8991.3565

Wskaźnik korygujący Di
1, 1032843549

r\

Lp Kategoria uczniów/wychowanków

1

1 Ucz. statysL szkól puU. /npubl. - rrtodzież
2 Ucz. statysL szkół publicznych - dor. stać.
3 Ucz. stafyst szkól niepublicznych - dor. stać.
4 Ucz. pub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. zaocz.
5 Ucz. pub. szk. policeahych dla dzieci i mtodzie^
6 Ucz. BSII pub. npub. dzienne
7 Ucz. BSII pub. zaoczne
8 Ucz. LO, szk. polic. dor. stać. pub.
9 Ucz. szk. podsLwieś/mas. do5tys.m. wsk.zam<=1.4
10 Ucz. szk. podsLweś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4
11 Ucz. puM-npubl. szk. dla dz. i mł. w pół. ze wsk. zamożn
12 Ucz. szkół podstawowych - 'małe szkoły-
13 Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A
14 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B
15 Ucz. z niepełnosprawnością- grupa C
16 Ucz. z niepełnosprawnością - grupa D
17 Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr.
18 Ucz. szkół ponadgirm. i ponadpodst
19 Uczn. liceów ogólnoksztateących dla mtodzieży
20 Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia.
21 Ucz. szk. zawodowych - grupa A
22 Ucz. szk. zawodoviych - grupa B
23 Ucz. szk. zawodowych - grupa C
24 Ucz. szk. zawodowych - grupa D
25 Ucz. zawody adrrtn.i bezpiecz. pracy
26 Ucz. ZSZ i BS l st- mtodociani pracownicy
27 Ucz. ZSZ i 65 l st - mbdociani pracownicy - tirnusy
28 Ucz. bez mbdoc. prac. zaw. rekomendowane
29 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. rekomendowane
30 Ucz. bez mbdoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
31 Ucz. BS l st mtodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury
32 Ucz. zawody kierowca mechanik, technik transportu dróg.
33 Ucz. klas sportowych
34 Ucz. klas misfrz. sportowego
35 Ucz. kszlafcący się w zawodach medycznych

^^ 36 Ltez-szkół muzycznych l st
37 Ltez-szkół muzycznych II st
38 Ucz. ogólnoksztateących szkół muqrcznych l st
39 Ucz. ogólnoksztateących szkół muzycznych II st
40 Ucz. liceów sztuk plastycznych
41 Ucz. z naucz, indywidualnym bez orzeczeń - szk. podst
42 Ucz. z naucz, indywidualnym bez orzeczeń - szk. ponadpodst
43 Ucz. szk. pr^szp. i przysanatoryjnych
44 Zesp. pozatek. i zaj. wych. w szk. przyszp.
45 Ucz. klas terapeutycznych
46 Ucz. Mas dwuję^cznych
47 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO
48 Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech
49 Ucz. kszt w zaw. podst dla żeglugi morskiej i śródlądo
50 Uczestnicy kursów kwalifik. szkoły placówki pub).
51 Uczestnicy kursów kwaGfik. szkoły niepubliczne
52 Szkoty branżowe II st
53 Ucz. klas l, II, III SP dla daeci i mtodzieży
54 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego -1. ucz 1-3
55 Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l. ucz 4-9
56 Ucz. - dodatkowa nauka ję2yka polskiego - l. ucz >9
57 Ucz. oddziatów przygotowawczych
58 Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe
59 Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne
60 Pomoc w szk. w zesp. i szk. samodz. - ucz. >=1 i <=60
61 Pomoc w szk. w zesp. i szk. samodz. - ucz. >60 i <=150

Uczniowe Waga Uczniowe przelicz.
/wychowankowie wartość (kol. 4)(kol. 5xDi) ^^

Sa
Sb
Sc
Si
Sl
Sn
So
Sr
P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
pn
P15
P16
P17
PIS
P19
P20
P21
P22
P23
P24
P25
P26-
P27
P32
P33
P34
P35
P36
P37 -
P38
P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
PSS
P56
P57
PSS
P59
P6Ó

4

32, 00
0.00
0, 00
0.00
0,00
0.00
0, 00
0, 00

32, 00
0, 00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
2. 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0, 00
0.00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0,00

12, 00
7,00

13. 00
0.00
0.00

32.00
0.00
0, 00
0.00

1.0000
0,7000
0,3500
0,3000
0, 8100
0.5200
0.2100
0.5400
0.4000
0,2000
0,4000
0,2000
1.4000
2,9000
3.6000
9, 5000
0.8000
0, 0820
0, 1200
0, 2300
0.4000
0,3500
0, 2900
0,2300
0, 1000
0,0900
0,0800
0,2000
0, 0900
0,2000
0, 0900
0.0500
0,2000
1.0000
0, 8500
0, 8500
1.5000
2, 0100
3.3600
0.9200
1,0000
1.3500
1,1000
1. &400
0,6000
0. 1700
0,0600
0, 0500
3.0000
0, 3600
0,3450
0, 7000
0, 0650
1, 5000
0.4500
0, 2500
0.4000
0, 0250
0, 0120
0, 2310
0, 1320

35, 3050993568
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000

14. 1220397427
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 00100000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
O.ODOOOOOOOO
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,4413137420
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0,0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 8605617968

11.5B44857265
6.4542134762
0, 0000000000
0,0000000000
0,8826274839
0, 0000000000
0.0000000000
0, 0000000000

317440,73
0.00
0, 00
0. 00
0.00
0.00
0, 00
0, 00

126976. 29
0.00
0, 00
0.00
0,00
0. 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0, 00
0, 00
0.00
0. 00
0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

3968.01
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00

7737, 62
104 160,24
58032, 13

0,00
0,00

7 936,02
0, 00
0,00
0, 00



LP Kategoria uczniów/v>ychowank6w Waga
Uczniowie

/wychowankowe
Waga Ucznicmne przelicz.

wartość (kol.4xkoI.5xDi)

Kwota razem
wzł

(kol. 6xA)

1

62 Pomoc w szk. w zesp. i szk. samodz. - ucz. >150 i <=250
63 Pomoc w szk. w zesp. i szk. samodz. - ucz. >250 i <=350
64 Pomoc w szk. w zesp. i szk. samodz. - ucz. >350
65 Dzieci 6 - letnie w praedszkolach
66 Dzieci 6 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
67 Dzieci 6 - tełnie mm i wneś
68 Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.
69 Wych. w internatach i bursach
70 Wych. z niepehospr. w intern, szk. spec.
71 Wych. w internatach .szkół artystycznych
72 Wych. w domach wczasów dziecięcych
73 Wych. SOSW/MOS opieka całkowita
74 Wych. SÓW
75 Wych. MÓW niedoprowadzeni
76 Wych. MÓW
77 Wych. MOS - dzienny
78 Wych. CSW i przedszkoli - autyzm, niep. sprzężona
79 Schroniska mtodzieżowe
80 Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju
81 Dzieci 6- letnie w naucz, dom. i poza placówką
82 Dzieci z niepdnosprawnością w przedszkolach gr. 1
83 Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2
84 Pomoc w przedszk. w zesp. i oddz przedszk. - ucz >=1 i <=60
85 Pomoc w przedszk. w zesp. i oddz przedszk. - ucz >60 i <=150
86 Pomoc w przedszk. w zesp. i ockfe przedszk. - ucz >150 i <=25
87 Poniocwprzedszk. wzesp. ioddzprzedszk. -ucz>250i
88 Pomoc w przedszk. w zesp. i oddz przedśzk. - ucz >350
89 Pomoc w przędszk. samodzielnych - ucz >=1 i <=75
90 Pomoc w przedszk. samodzielnych - ucz >75 i <=150
91 Pomoc w przedszk. samodzielnych - ucz >150 i <=250
92 Pomoc w przedszk. samodaelnych - ucz >250 i <=350
93 Pomoc w przedszk. samodzielnych - ucz >350
94 Zadania pozaszkolne grranne
95 Zadania pozaszkphie powiatowe
96 Zadania pozaszkolne wojewódzkie
97 Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach
98 Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk.
99 Dzieci 2.5-5 lat w wych. przedszk. mm i wieś
100 Dowożenie
101 Dzieci 2,5-5 lat w przedszkolach (NZ)
102 Dzieci 2,5-5 lat w innych formach wych. przedszk. (N29
103 Dzieci 6 - letnie w przedszkolach (N2)
104 Dzieci 6 - tetnie w oddz. przedsz. lub innych formach (NZ)
105 Asystent międzykutturowy

Kwota wyuczona na podstawie danych z okresu 01-31. 12. 2024 *

* suma kwot w pozycjach od 1 do 99/366*31 + pozycje od 100 do 105 w pełnej wysokości(.
rocznym, natomiast kwoty w póz. 100-105 w ujęciu mesięcznym

i<=35

P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67
P68
P6&
P70
P71
P72
P73
P74
P75
P76
P77
P78
P79
P80
P81
P82
P83
P84
PSS
P86
P87
P88
P89
P90
P91
P92
P94
P95
P96

16.00
16,00
0.00
3, 00
0.00
3, 00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
9, 00
0, 00
0.00
0,00

32,00

6.00
0.00
6, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

0,0580
0, 0240
0,0150
0.7500
0,6600
0, 1500
3.0400
1,5000
0.5000
3.6400
6.3000
6,5000
7,8000
5,0000

10.0000
1,5000
9.5000
0.0200
0.8400
0,2500
2, 9000
3, 6000
0. 2310
0, 1320
0.0580
0,0240
0.0150
0. 2420
0. 1660
0,0920
0.0540
0. 0430
0. 0015
0. 0390
0,0090

1.023847e813
0.4236611923
0,0000000000
2, 4823897985
0.0000000000
0.4964779597
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0,0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0, 0000000000
0.0000000000
1.6483068262
0.0000000000
0.0000000000
0.0000000000
0.0529576490

4. 9647795971
0.0000000000
0.9929559194

9205,78
3 809.29

0, 00
22 320,05

0.00
4464, 01

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0, 00
0, 00

r
0, 0v
0, 00
0.00
0.00
0,00

14820, 51
0, 00
0. 00
0.00

476, 16

44640,10
0, 00

8928,02
0,00
0, 00
0. 00
0.00
0, 00
0,00

62 2-.

fól.A.̂ . OO
w kolumnie 7 kwoty w poz. 1-99 są przedstawione w ujęciu

NZ - nów zasady wsparcia JST na dodatkom zadania ośwatowe realizo^ne dla uczniów z Ukrainy - zróększona kwota na dzieci w w/chowaniu
SŁ^^^^S;^S^5^., c,^.. -.d>o>^^^>A^^

K^ota została nahczona zgodnie z zasadan, pod.afu środk6wfinar^^c^dodattco^^a^^ 0
nią 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwą


